
Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: IČ: 00297488

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: IČ: 25853473

STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Materiál

Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 11 918 266,46

21,00% 9 849 806,99 2 068 459,47

15,00% 0,00 0,00

9 849 806,99

374 789,07

9 475 017,89

0,00

9 849 806,99

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
1722

Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Strana 1 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Kód: 1722

Stavba:

Místo: Havířov Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

9 849 806,99 11 918 266,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

 

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

11 918 266,469 849 806,9901 Stavební rozpočet

9 849 806,99 11 918 266,46

Strana 2 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STASEKO PLUS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

11 918 266,46

9 849 806,99

9 849 806,99 2 068 459,47

0,00 0,00

9 849 806,99

374 789,07

9 475 017,89

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

01 - Stavební rozpočet

9. 6. 2017

00297488

CZ00297488

25853473

CZ25853473

Strana 3 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Stavební práce

    HSV - zakládání objektů

    D2 - zdivo

    D3 - konstrukce stropu

    D4 - úpravy povrchu vnitřní

    D5 - úpravy povrchu vnější

    D6 - výplně otvorů

    D7 - lešení a stavební výtahy

    D8 - různé dokončovací konstrukce

    D9 - bourání a demolice konstrukcí

    D10 - přesun hmot

    PSV - izolace proti vodě

    D11 - povlakové krytiny

    D12 - izolace tepelné

    D13 - zdravotechnika

    D14 - ústřední topení

    D15 - sádrokartonové konstrukce

    D16 - klempířské práce

    D17 - konstrukce truhlářské

    D18 - kovové stavební konstrukce

    D19 - podlahy z dlaždic

    D20 - podlahy povlakové

    D21 - obklady keramické

    D22 - nátěry

    D23 - malby

    D24 - měření a regulace

    MON - elektromontáže

    D25 - vzduchotechnika

    D26 - Bazén vybavení + technologie

    VRN - VRN  + ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 2 848 044,00 2 848 044,00

0,00 152 552,30 152 552,30

0,00

9 849 806,99

0,00 352 436,54 352 436,54

0,00 994 813,01 994 813,01

0,00 2 523 877,00 2 523 877,00

19 021,37 195 151,02 214 172,40

0,00 17 772,66 17 772,66

0,00 29 910,09 29 910,09

0,00 63 706,85 63 706,85

69 700,18 268 989,53 338 689,71

2 655,35 6 006,90 8 662,24

29 292,78 57 890,17 87 182,94

0,00 23 469,46 23 469,46

0,00 39 214,13 39 214,13

3 815,22 16 262,93 20 078,15

0,00 777 067,00 777 067,00

0,00 483 793,92 483 793,92

0,00 103 624,87 103 624,87

53 442,38 23 665,17 77 107,54

1 479,00 39 781,87 41 260,87

0,00 9 806,43 9 806,43

8 296,43 65 963,11 74 259,54

0,00 220 546,27 220 546,27

54 886,13 106 767,04 161 653,19

0,00 926,43 926,43

1 276,90 12 920,92 14 197,82

92 202,92 26 001,89 118 204,83

36 596,25 13 386,42 49 982,68

2 124,16 669,96 2 794,12

Kód - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

374 789,07 9 475 017,89 9 849 806,99

374 789,07 9 475 017,89 9 849 806,99

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

01 - Stavební rozpočet

9. 6. 2017

 

 

Strana 4 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]

Náklady z rozpočtu

D1 - Stavební práce

    HSV - zakládání objektů

0 K 271532212 m3 59,467 481,60

59,467

59,467

0 K 274322611 m3 20,261 2 264,36

0 K 274351215 m2 56,853 69,19

0 K 274351216 m2 56,853 0,00

0 K 274361821 t 0,877 13 874,81

0 K 273313811 m3 0,814 1 637,69

0 K 273351215 m2 1,810 69,19

1,810

1,810

0 K 2733512156 m2 1,810 69,19

    D2 - zdivo

0 K 310321111 m3 0,931 2 446,14

0 K 317944323 t 0,137 15 281,77

0,137

0,137

0 K 317944321 t 0,042 13 935,36

0 K 346244381 m2 2,190 134,32

2,190

2,190

0 K 349231821 m2 0,710 427,34

0 K 342272632 m2 1,440 718,07

1,440

1,440

0 K 340239233 m2 2,960 269,44

9 849 806,99

9 849 806,99

118 204,83

49 982,68

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo 

stěnách z příčkovek porobetonových tl 100 mm
1 100,56102,37

Součet

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm 570,07375,57

Stěny výplňové tl 300 mm z pórobetonových 

přesných hladkých tvárnic P4-600
1 236,23140,42

1,2*1,2

Součet

"I č.140"0,001*14,3*(3*1,6+3*1,6)

Součet

Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované 

do připravených otvorů
868,996 754,91

Plentování jednostranné v do 200 mm 

válcovaných nosníků cihlami
746,64206,61

0,15*3*1,6*2+0,15*2*2,5

0,1*2*(2,8+2,5)+0,1*2*(0,9+1,2)+0,1*2*(0,3+0,6)

+0,1*2*(0,25+0,5)

Součet

Zřízení bednění stěn základových desek 242,5864,83

Zabetonování kotvení bazénu u odtoku ze 

žlábku
4 542,542 433,06

Válcované nosníky č.12 - 22 dodatečně 

osazované do připravených otvorů
2 936,106 149,64

Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 

505 (R)
18 855,507 625,19

Základové desky z betonu tř. C 25/30 1 412,7197,82

Zřízení bednění stěn základových desek 242,5864,83

2*0,525*0,5*3,075+2*(0,525+0,925)/2*3,15*3,32

5+2*0,925*3,075*7,5

Součet

Základové pasy ze ŽB odolného proti 

agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XD 2
48 626,40135,64

Zřízení bednění stěn základových pásů 7 619,4464,83

Odstranění bednění stěn základových pásů 1 906,8533,54

Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

01 - Stavební rozpočet

9. 6. 2017

 

 

Popis
Cena celkem 

[CZK]

J. montáž 

[CZK]

Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 8 až 32 mm
39 298,77179,25

ROZPOČET

Strana 5 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Popis

Cena celkem 

[CZK]

J. montáž 

[CZK]

0 K 342272323 m2 56,937 271,77

7,800

49,137

56,937

0 K 342272423 m2 40,408 339,96

    D3 - konstrukce stropu

0 K 411354249 m2 4,000 286,46

0 K 411322424 m3 0,400 1 677,05

0,400

0,400

0 K 411386621 kus 2,000 153,75

    D4 - úpravy povrchu vnitřní

0 K 612142001 m2 49,470 44,65

0 K 612321111 m2 83,744 35,83

4,914

5,500

5,350

23,968

13,288

9,120

13,304

5,500

2,800

83,744

0 K 612511021 m2 169,840 71,04

0 K 612325402 m2 1 151,146 28,32

0 K 612311131 m2 571,364 8,77

    D5 - úpravy povrchu vnější

0 K 062R01 kus 1,000 0,00

    D6 - výplně otvorů

0 K 642944121 kus 1,000 29,61

0 K 642942611 kus 17,000 73,37

11,000

2,000

3,000

1,000

17,000

2 794,12

161 653,19

926,43

14 197,82

"Pro 1/T"11

"Pro 2/T"2

"Pro 3/T"3

"Pro 4/T"1

Součet

Úpravy na fasádě - viz v.č.7 ( plocha úprav 

1200x1200)
926,43926,43

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 

2,5 m2
302,02272,41

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 

do 2,5 m2 na montážní pěnu
3 695,80144,03

Součet

Tenkovrstvá omítka štuková vnitřní 22 028,2558,66

Vyspravení omítek vápenocem. stěn do 30 % 91 009,6050,74

Přeštukování stěn 35 641,6953,61

"M.č.258"3,0*(0,61+1,028)

"M.č.259"3,0*2,3-0,7*2,0

"M.č.260"3,0*(0,95+1,3)-0,7*2,0

"M.č.265"2*3,2*(1,095+2,9)-0,8*2,0

"M.č.267"3,2*2*(1,2+1,095)-0,7*2,0

"M.č.269"3,2*(1,75+1,6)-0,8*2,0

"M.č.270"3,2*(1,095+1,75*2)-0,7*2,0

"M.č.273"3,0*2,3-0,7*2,0

"M.č.274"3,0*1,4-0,7*2,0

4,0*0,1

Součet

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách 

ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech
783,14237,82

Stěrková omítka na perlince 5 163,6859,73

Omítka vápenocementová jádrová stěn tl. do 10 

mm
7 809,9757,43

Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných 

příčkovek P4-600
17 444,9491,76

Bednění stropů ztracené z hraněných 

trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 

1,0 mm

1 237,7222,97

Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 773,26256,10

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 

příčkovek P4-600
20 536,6188,92

"Po osazení str.vybavení"3,0*2,6

"2.NP"3,2*(1,095*3+4,3+1,6+1,7)+3,0*(2,3*2+0,7

35+0,95*2)-2*0,8*2,0-0,7*2,0*3

Součet

Strana 6 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Popis

Cena celkem 

[CZK]

J. montáž 

[CZK]

0 K 55331117 kus 14,000 0,00

0 K 55331115 kus 3,000 0,00

    D7 - lešení a stavební výtahy

0 K 949101112 m 288,170 0,00

    D8 - různé dokončovací konstrukce

0 K 952901111 m2 426,450 0,73

231,180

97,330

97,940

426,450

0 K 095R01 m3 2,000 0,00

0 K 095R02 m3 5,000 0,00

0 K 095R03 m3 3,000 0,00

0 K 095R04 kus 1,000 0,00

0 K 271572211 m3 10,000 300,83

0 K 631311126 m3 2,000 1 705,15

0 K 631319173 m3 2,000 0,00

0 K 631362021 t 0,076 20 083,63

0,076

0,076

0 K 711111001 m2 8,000 0,00

0 K 11163149 t 0,002 0,00

0 K 711141559 m2 8,000 5,02

0 K 62856000 m2 9,200 0,00

9,200

9,200

0 K 095R05 m2 1,000 0,00

0 K 095R06 kus 3,000 0,00

0 K 095R07 soub

or
1,000 0,00

0 K 095R08 soub

or
1,000 0,00

0 K 095R09
soub

or
1,000 0,00

0 K 095R10 kus 1,000 0,00

    D9 - bourání a demolice konstrukcí

0 K 965081223 m2 92,753 0,00

9 806,43

74 259,54

220 546,27

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl přes 10 mm pl přes 1 m2
4 348,2646,88

WC TP - signalizace 1 852,861 852,86

Vybourání stěn šachet  + přepažení + 

ZNOVUVYZDĚNÍ
4 693,914 693,91

Statické podchytávání průrazu profesí 3 088,103 088,10

8,0*1,15

Součet

Úpravy stávajících vedení a instalací 617,62617,62

Přenosný hasící přístroj práškový ( 6 kg ) 3 705,721 235,24

Požární tabulky 802,91802,91

LAK ASFALT 67,9533 974,05

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením vodorovné NAIP
400,2445,01

PAS MODIF ASF SBS 1 051,19114,26

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
142,0671,03

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 1 824,003 916,37

"KARI síť 6/100/100"0,001*4,335*16,0*1,1

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

vodorovné za studena nátěrem penetračním
38,964,87

Úprava jímky m.č.111 u akumul. nádrže 1 m3 

betonáž + vodotěsný poklop 600/600 + 

hydroizol. nátěr

4 693,914 693,91

Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděného štěrkopísku
4 712,40170,41

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 

25/30
4 249,22419,46

Součet

Dobetonování dvou bočních vstupů do bazénu 4 014,542 007,27

Úprava podlahy m.č.111 - vybourání a betonáž 

po kanalizaci
11 117,152 223,43

Úprava podlahy m.č.112 - vybourání a betonáž 

po kanalizaci
6 670,292 223,43

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2

9 806,4334,03

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
20 516,5147,38

4,21+11,9+14,93+17,72+7,8+17,87+2,4+12,78+3,

29+52,1+34,26+51,92

7,43+6,96+12,11+4,46+20,5+11,25+1,0+25,07+8,

55

17,0+3,34+16,52+1,2+11,26+2,54+1,75+12,06+2

0,14+11,19+0,94

1/T, 2/T, 4/T - ZARUBEN OCEL.H 110 800 L/P A 8 400,00600,00

T/3 - ZARUBEN OCEL.H 110 700 L/P A 1 800,00600,00

Strana 7 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Popis

Cena celkem 

[CZK]

J. montáž 

[CZK]

0 K 978059541 m2 502,399 0,00

80,110

24,120

23,580

14,040

27,705

1,700

24,120

23,580

14,040

27,705

27,900

4,050

166,000

6,700

2,190

28,012

6,847

502,399

0 K 974049187 m 14,900 0,00

0 K 965081213 m2 470,220 0,00

138,280

251,000

80,940

470,220

0 K 972054241 kus 6,000 0,00

0 K 972054341 kus 4,000 0,00

0 K 972054491 m3 0,095 0,00

0 K 971052261 kus 3,000 0,00

0 K 971052361 kus 3,000 0,00

0 K 968072455 m2 17,200 0,00

1,800

2,200

13,200

17,200Součet

Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách 

a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm
2 742,24914,08

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 2 485,74144,52

"Pro vytvoření mont. otvoru"0,9*2,0

"Změna lokace dveří v m.č.111"1,1*2,0

"2.NP"0,8*2,0*2+0,6*2,0*6+0,7*2,0*2

Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách 

pl do 0,25 m2 tl do 150 mm 2x
773,28193,32

Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách 

pl do 1 m2 tl přes 80 mm
381,974 020,71

Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách 

a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 1000 mm
2 112,27704,09

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2
15 305,6632,55

"M.č.111-113"52,1+34,26+51,92

"2.NP"12,11+11,25+1,0+25,07+8,55+76,5+99,52+

17,0

3,34+16,52+1,2+11,26+2,54+1,75+12,06+20,14+

11,19+0,94

Součet

Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách 

pl do 0,09 m2 tl do 150 mm - 2x
774,48129,08

"M.č.263-ochoz bazénu"166

"M.č.269"2,0*(1,75+1,6)

"M.č.270"2,0*1,095

"M.č.273"2,0*2*(2,3+4,978+1,15)-1,2*2,0-0,7*2,0-

0,8*2,0-1,2*0,25

"M.č.274"1,8*2*(0,852+1,4)-1,8*0,7

Součet

Vysekání rýh v betonových zdech hl do 300 mm 

š do 300 mm
10 122,76679,38

"M.č.257"1,8*2*(1,7+2,6)-0,8*1,8

"M.č.258"2*1,8*(5,94+3,46)-1,2*0,9-1,5*0,9/2-

3*0,8*1,8-1,2*0,05

"M.č.111-za umyvadlem"1,0*1,7 

"M.č.253"1,8*2*(2,2+1,8+1,7+1,1+1,4+0,8)-

1,8*(0,8*4+0,7*2)

"M.č.254"1,8*2*(2,2+1,8+1,7+0,95+1,4+0,8)-

1,8*(0,8*4+0,7*2)

"M.č.257"1,8*2*(1,7+2,6)-0,8*1,8

"M.č.258"2*1,8*(5,94+3,46)-1,2*0,9-1,5*0,9/2-

3*0,8*1,8-1,2*0,05

"M.č.259"2,0*2*(2,3+4,9+1,15)-1,1*2,0-0,7*2,0-

0,8*2,0-1,2*0,25

"M.č.260"1,8*(0,95+1,3)

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček pl přes 1 m2
23 180,6946,14

"Bazén"1,7*2*(7,45+12,45)+2*12,45*(0,25+0,25)

"M.č.253"1,8*2*(2,2+1,8+1,7+1,1+1,4+0,8)-

1,8*(0,8*4+0,7*2)

"M.č.254"1,8*2*(2,2+1,8+1,7+0,95+1,4+0,8)-

1,8*(0,8*4+0,7*2)

Strana 8 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Popis

Cena celkem 

[CZK]

J. montáž 

[CZK]

0 K 962032230 m3 0,185 0,00

0 K 974032664 m 14,600 0,00

14,600

14,600

0 K 971033641 m3 1,548 0,00

0 K 971033521 m2 1,012 0,00

1,012

1,012

0 K 971033431 kus 9,000 0,00

0 K 971033331 kus 57,000 0,00

0 K 971033231 kus 12,000 0,00

0 K 971033341 kus 6,000 0,00

0 K 971033621 m2 1,845 0,00

1,845

1,845

0 K 962031132 m2 37,320 0,00

0 K 962031133 m2 54,496 0,00

54,496

54,496

0 K 767581802 m2 272,270 0,00

0 K 981011314 m3 54,930 0,00

54,930

54,930

0 K 096R01 kpl 1,000 0,00

0 K 096R02 kpl 1,000 0,00

0 K 096R03 kpl 1,000 0,00

0 K 096R04 kpl 1,000 0,00

0 K 096R05 kpl 1,000 0,00

0 K 096R06 kpl 1,000 0,00

0 K 096R07 kpl 1,000 0,00

0 K 997013501 t 111,981 0,00

0 K 997013509 t 1 007,832 0,00

0 K 997013111 t 111,981 0,00

0 K 979082120 t 111,981 0,00

    D10 - přesun hmot 103 624,87

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vod.do 50 m svisle s mech.výšky do 6m
24 137,50215,55

Poplatek na skládce 62 709,36560,00

Demontáže zařízení a vybavení a jejich zpětná 

reinstalace
802,91802,91

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku na 

vzdálenost 1 km
14 523,94129,70

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km do 10 km
5 674,095,63

Demontáž kovové akumulo. jímky 926,43926,43

Demontáže stávajících vedení a instalací 401,45401,45

Demontáže nepotřebných zařízení a vybavení 802,91802,91

Součet

Sondy pro prostupy + prostupy posunutí 3 088,103 088,10

Demontáže nefunkčních potrubí a zařízení 3 081,923 081,92

Demontáž a reinstalace zařízení 3 983,653 983,65

"2.NP"3,2*(5,79+8,2+4,065+1,6)-2*0,8*2,0-

2*0,7*2,0-2*0,6*2,0

Součet

Demontáž podhledu lamel - perforovaný 

podhled Izonort
20 177,9374,11

Demolice budov zděných na MVC podíl 

konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním
8 277,95150,70

4,11*4,95*2,7

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 

na MVC nebo MV tl do 100 mm
93,6750,77

"Nové dveře v m.č.111"0,9*2,05

Součet

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

100 mm
1 790,9947,99

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

150 mm
3 133,5257,50

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 

m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm
1 869,6032,80

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 

0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm
295,6824,64

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 

m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm
351,6658,61

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 

na MVC nebo MV tl do 300 mm
761,04491,63

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 

na MVC nebo MV tl do 100 mm
91,8890,79

1,6*0,475+0,8*0,315

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 

m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm
295,2032,80

Bourání zdiva cihelného do 1 m2 118,83642,32

Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo 

tvárnic pro vtahování nosníků hl do 150 mm v 

do 150 mm

928,7163,61

1,6*3+1,6*3+2,5*2

Součet

Strana 9 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Popis

Cena celkem 

[CZK]

J. montáž 

[CZK]

0 K 998017001 t 302,855 0,00

    PSV - izolace proti vodě

0 K 711491172 m2 70,148 0,00

0 K 69366055 m2 80,670 0,00

80,670

80,670

0 K 711493111 m2 104,065 201,16

0 K 711493121 m2 161,606 201,16

27,900

82,226

14,380

9,400

27,700

161,606

0 K 998711201 % 3,050 0,00

    D11 - povlakové krytiny

0 K 712300841 m2 100,000 0,00

0 K 712311101 m2 25,000 0,00

0 K 11163150 t 0,008 0,00

0 K 712361701 m2 25,000 13,32

0 K 61155323 m2 28,750 0,00

28,750

28,750

0 K 712331111 m2 100,000 0,00

0 K 59244377 m 115,000 0,00

0 K 712341559 m2 100,000 11,46

0 K 62836109 m2 115,000 0,00

0 K 998712202 % 3,150 0,00

    D12 - izolace tepelné

0 K 713131141 m2 49,470 50,12

49,470

49,470

0 K 28375939 m2 50,459 0,00

77 107,54

41 260,87

20 078,15

14,55*3,4

Součet

DESKA EPS 70 F 1000X500X120 MM 4 674,5292,64

Pás z SBS mod. asfaltu vyztužený polyest. 

rohoží a skelnými vlákny  ochr. posyp 4,4 mm
13 850,60120,44

Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech 

v do 12 m
1 259,97399,99

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
4 613,5743,14

25*1,15

Součet

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 

podkladní vrstvy podkladní samolepící pás
2 335,0023,35

SAMOLEPICI PAS SBS modifikovaný asf., 

vyztužený skl. tkaninou 200 g/m2
13 139,90114,26

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy 

NAIP přitavením v plné ploše
5 207,0040,61

LAK ASFALT 271,7533 969,10

Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 

položenou volně
673,2513,61

Samolepící pás z SBSmod.asfaltu s vložkou Al 

folie kašírované skl. vlákny + ochr.posyp
3 462,65120,44

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
2 271,25744,67

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 

odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a 

očištěním

939,009,39

Provedení povlakové krytiny střech do 10° za 

studena lakem penetračním nebo asfaltovým
121,754,87

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě 

svislá stěrková ve dvou vrstvách
43 817,8569,98

"M.č.259"2*2,0*(4,9+2,3+1,15)-2,0*(1,1+0,8+0,7)-

1,2*0,25

"M.č.263"2*2,0*(15,0+11,85)-2,0*(1,1+1,2+0,9)-

1,05*(2,94*2+3,0*4)

"M.č.265"2*2,0*(1,095+2,9)-0,8*2,0

"M.č.270"2*2,0*(1,6+1,1)-2,0*0,7

"M.č.273"2*2,0*(4,9+2,3+1,15)-2,0*( 

1,2+0,8+0,7)-1,2*0,25

Součet

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 

z textilií vrstva ochranná
1 750,1924,95

GEOTEX  300G/M2 A 2 016,7525,00

70,148*1,15

Součet

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě 

vodorovná ve dvou vrstvách
27 251,5060,71

Přesun hmot s omezením mechanizace do vzd. 

100 m a výšky 6 m
103 624,87342,16

Strana 10 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Popis

Cena celkem 

[CZK]

J. montáž 

[CZK]

0 K 713111127 m2 12,780 50,12

12,780

12,780

0 K 63148154 m2 13,036 0,00

0 K 713141111 m2 25,000 27,81

0 K 28375916 m3 5,000 0,00

5,000

5,000

0 K 998713201 % 1,770 0,00

    D13 - zdravotechnika

0 K 720R01 kpl 1,000 0,00

    D14 - ústřední topení

0 K 730R01 kpl 1,000 0,00

    D15 - sádrokartonové konstrukce

0 K 763431011 m2 248,940 86,20

0 K 763131461 m2 26,130 233,73

26,130

26,130

0 K 763121465 m2 5,635 306,44

0 K 998763201 % 7,990 0,00

    D16 - klempířské práce

0 K 764R01 kus 2,000 0,00

0 K 764R02 m2 50,000 0,00

    D17 - konstrukce truhlářské

0 K 766691914 kus 2,000 0,00

0 K 766660002 kus 1,000 0,00

0 K 766660001 kus 17,000 0,00

0 K 61161720.1 kus 11,000 0,00

0 K 61161720.2 kus 2,000 0,00

0 K 61161720.3 kus 3,000 0,00

0 K 61161759 kus 1,000 0,00

0 K 998766201 % 0,740 0,00

    D18 - kovové stavební konstrukce

0 K 767R01 kus 1,000 0,00

0 K 767R02 kus 1,000 0,00

39 214,13

63 706,85

777 067,00

483 793,92

87 182,94

Z/2 - Lemování otvoru pro žaluzii VZT 1 544,051 544,05

DVERE VNITR SKLO 80X197 voděodolné 3 088,103 088,10

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m
288,05389,26

Z/1 - Stěna jednoduchá pevná, vnitřní z Al 

profilu 2800/3000
60 000,0060 000,00

1/T - DVERE VNITR PLNE 80X197 voděodolné 20 381,461 852,86

2/T - DVERE VNITR PLNE 80X197 voděodolné s 

ventilací
3 705,721 852,86

3/T - DVERE VNITR PLNE 70X197 voděodolné s 

ventilací
5 558,581 852,86

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 

pl do 2 m2
26,4613,23

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
369,95369,95

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do ocelové zárubně
5 795,81340,93

Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 

12 m
6 453,32807,67

Vpusť střešní PP DN 125 s továrně navařenou 

manžetou s košem a elohřevem vč.montáže
4 940,962 470,48

Oplechování střechy,  VZT 18 528,50370,57

23 469,46

Podhled kazetový - minerální čtverce 600x600 64 883,72174,44

SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
12 894,63259,75

"2.NP"11,25+1,0+1,75+11,19+0,94

Součet

Instalační předstěna pro rozvody ZT 2 951,27217,30

25,0*0,2

Součet

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v 

do 6 m
349,23197,30

ZTI - viz samostatný rozpočet 777 067,00777 067,00

ÚT - viz samostatný rozpočet 483 793,92483 793,92

Součet

DESKA IZOL.MINERALNI VLNA TL.200 MM 2 012,89154,41

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené 

asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, 

desek

1 729,2541,36

DESKA EPS 100S 1000X1000X1000 MMA 5 404,201 080,84

Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením 

rohoží, pásů, dílců, desek
1 294,4951,17

"Sauna"12,78

Strana 11 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Popis

Cena celkem 

[CZK]

J. montáž 

[CZK]

0 K 767R03 kus 1,000 0,00

0 K 998767201 % 1,350 0,00

    D19 - podlahy z dlaždic

0 K 771591111 m2 458,110 14,16

138,280

238,890

80,940

458,110

0 K 771990112 m2 458,110 69,00

0 K 771574113 m2 357,420 63,02

138,280

151,140

68,000

357,420

0 K 59761129 m2 382,439 0,00

0 K 771574131 m2 100,725 71,92

100,725

100,725

0 K 59761129.1 m2 107,776 0,00

0 K 771579196 m2 100,725 0,00

0 K 771579196.1 m2 357,420 0,00

0 K 771474113 m 97,170 10,34

13,700

8,000

16,660

16,930

11,170

13,550

17,160

97,170

0 K 59764322 m 106,887 0,00

0 K 771474133 m 3,000 10,34

3,000

3,000

0 K 59764322 m 3,000 0,00

0 K 771274123 m 20,000 25,25

338 689,71

2*1,5

Součet

SOKL dlaždice s přechodem obloukovým 240,8780,29

Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 

keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm
2 915,20120,51

"M.č.266"2*(5,2+4,065)-0,8*2

"M.č.268"2*(7,085+1,6)-0,8*5-1,5-0,7

"M.č.271"2*(3,45+4,075)-0,8-0,7

"M.č.272"2*(3,45+5,93)-2*0,8

Součet

SOKL dlaždice s přechodem obloukovým 8 581,9680,29

Montáž soklíků z dlaždic keramických 

schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v 

do 120 mm

216,7861,92

Příplatek k montáž podlah keramických za 

spárování tmelem dvousložkovým
7 241,3320,26

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 

flexibilní lepidlo v do 120 mm
5 124,7542,40

"M.č.261"4,2*2+3,2*2+2,8-1,5-0,8*3

"M.č.262"3,0*2+2,8-0,8

"M.č.264"2*(2,94+5,79)-0,8

Montáž podlah keramických režných 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 

50 ks/m2

21 213,69138,69

"Sprchy + ochoz bazénu"11,285+76,5+1,75+11,19

Součet

DLAZDICE KERAMICKE - protiskluz C 29 954,18277,93

Přípl keram - spára epoxidová spárovací hmota 2 040,6920,26

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2
62 473,44111,77

"M.č.111-113"52,1+34,26+51,92

"2.NP"1,0+25,07+8,55+99,52+17,0

3,34+16,52+1,2+11,26+2,54+12,06+20,14+0,94

Součet

DLAZDICE KERAMICKE 106 291,27277,93

Podlahy penetrace podkladu 11 063,369,99

"M.č.111-113"52,1+34,26+51,92

"2.NP"11,25+1,0+25,07+8,55+76,5+99,52+17,0

3,34+16,52+1,2+11,26+2,54+1,75+12,06+20,14+

11,19+0,94

Součet

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 

mm pevnosti 30 Mpa
59 416,8760,70

Z/3 - Lemování otvoru po demolici stávajících 

vstupních dveří
2 161,672 161,67

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
1,130,83

Strana 12 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Popis

Cena celkem 

[CZK]

J. montáž 

[CZK]

0 K 771274241 m 24,000 12,26

24,000

24,000

0 K 59761129.1 m2 10,560 0,00

0 K 998771201 % 5,470 0,00

    D20 - podlahy povlakové

0 K 776111115 m2 12,110 2,36

12,110

12,110

0 K 776121111 m2 12,110 2,87

0 K 776141121 m2 12,110 87,83

0 K 776232111 m2 12,110 114,57

0 K 28412111 m2 12,716 0,00

0 K 776411112 m 14,180 9,94

14,180

14,180

0 K 998776201 % 0,370 0,00

    D21 - obklady keramické

0 K 781474115 m2 372,384 51,08

0 K 781R01 m2 398,451 0,00

398,451

398,451

0 K 781479196 m2 372,384 0,00

0 K 998781202 % 3,370 0,00

    D22 - nátěry

0 K 783201811 m2 50,000 0,00

0 K 783221130 m2 82,520 0,00

0 K 783221121 m2 82,520 0,00

    D23 - malby

0 K 784412301 m2 741,204 0,00

741,204

741,204

0 K 784453601 m2 741,204 0,00

8 662,24

214 172,40

17 772,66

29 910,09

Nátěry syntetické KDK barva dražší matný 

povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email
10 192,87123,52

Pačokování vápenným mlékem se začištěním 

dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m
10 621,4514,33

169,84+571,364 

Součet

Malby směsi tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v 

místnostech v do 3,8 m
18 307,7424,70

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech 

v do 12 m
6 982,072 071,83

Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 

oškrabáním odrezivění
2 992,5059,85

Nátěry syntetické KDK barva dražší základní 

antikorozní
4 587,2955,59

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
76 588,22154,59

Keramický obklad stěny 200x200 (150x150, 

100x100) dle určení investora
123 057,61308,84

372,384*1,07

Součet

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým

7 544,5020,26

PODLAHOVINA HETEROGENNÍ VINYL v rolích 

šířka 2 m
3 534,16277,93

Montáž + dodávka soklíku - vytažené fabiony 

200 mm nad podlahu
1 182,3373,44

"M.č.256"2*(2,09+5,8)-2*0,8

Součet

Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech 

v do 6 m
31,9386,30

"M.č.256"12,11

Součet

Penetrace podlah 204,1713,99

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 

mm pevnosti 30 Mpa
1 622,9846,19

Montáž podlahovin z vysokozátěžového PVC - 

vinylu lepením 2-sl. lepidlem
1 907,2042,92

2,8*6+1,2*6

Součet

DLAZDICE KERAMICKE - protiskluz C 2 934,94277,93

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 6 m
17 566,303 211,39

Příprava podkladu - broušení podlahy před litím 

stěrky
179,4712,46

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic 

protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v 

do 150 mm

1 414,0846,66

Strana 13 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Popis

Cena celkem 

[CZK]

J. montáž 

[CZK]

0 K 784R02 m2 31,765 0,00

    D24 - měření a regulace

0 K 920R01 kpl 1,000 0,00

    MON - elektromontáže

0 K 921R01 kpl 1,000 0,00

    D25 - vzduchotechnika

0 K 924R01 kpl 1,000 0,00

    D26 - Bazén vybavení + technologie

0 K 934R01 kpl 1,000 0,00

0 K 934R01.1 kpl 1,000 0,00

    VRN - VRN  + ostatní náklady

0 K 999R01 kpl 1,000 0,00

0 K 999R02 kpl 1,000 0,00

0 K 999R03 kpl 1,000 0,00

0 K 999R04 kpl 1,000 0,00

0 K 999R05 kpl 1,000 0,00

2 523 877,00

2 848 044,00

152 552,30

352 436,54

994 813,01

VZT - viz samostatný rozpočet 2 523 877,002 523 877,00

Vybavení bazénu - viz samostatný rozpočet 1 550 360,001 550 360,00

Bazén technologie - viz samostatný rozpočet 1 297 684,001 297 684,00

Penetrace + disp.nátěr (SDK)

Výrobně technická dokumentace ker obkladů 

pro VZT - ulice
8 029,078 029,07

Inženýrská činnost 16 058,1416 058,14

Zařízení staveniště 96 348,8296 348,82

Výrobní dokumentace MaR bazénové 

technologie
8 029,078 029,07

Dokumentace skutečného provedení stavby 24 087,2024 087,20

980,9030,88

MaR - viz samostatný rozpočet 352 436,54352 436,54

Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet 994 813,01994 813,01

Strana 14 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt : Název objektu : JKSO :

II.ETAPA, ČÁST 2 Zařízení zdravotně technických instalací

Stavba : Název stavby : SKP :

 MODERNIZACE MĚSTSKÉ SPORTOVNÍ HALY HAVÍŘOV

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0

R HSV celkem 2 940 Přesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 774 127 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 777 067 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

RN II.a III.hlavy 777 067 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 777 067 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

A.Kabelík Jméno : Jméno :

Datum : 1 / 2017 Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21 %  činí : 777 067 Kč

DPH 21 %  činí : 163 184 Kč

Základ pro DPH 0 %  činí : 0 Kč

DPH 0 %  činí : 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 940 252 Kč

Poznámka :
ÚRS Praha a.s.

Antonín Kabelík

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Strana 1



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

 MODERNIZACE MĚSTSKÉ SPORTOVNÍ HALY HAVÍŘOV

II.ETAPA, ČÁST 2 Zařízení zdravotně technických instalací

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

930 Hodinové zůčtovací sazby 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Celkem HSV 2 940

721 Vnitřní kanalizace 0 220 163 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 126 750 0 0 0

724 Strojní vybavení 0 40 441 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 326 130 0 0 0

726 Instalační prefabrikáty 0 60 643 0 0 0

Celkem PSV 774 127

CELKEM  OBJEKT 2 940 774 127 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 777 067 0

Oborová přirážka 0 0,0 777 067 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 777 067 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 777 067 0

Zařízení staveniště 0 0,0 777 067 0

Provoz investora 0 0,0 777 067 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 777 067 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 777 067 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt :

Strana 2



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

 MODERNIZACE MĚSTSKÉ SPORTOVNÍ HALY HAVÍŘOV

II.ETAPA, ČÁST 2 Zařízení zdravotně technických instalací

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

Díl: 930 Hodinové zůčtovací sazby

1 1111 Náklady na vícepráce při napojení na stávající rozvody hod 4,00 210,00 840,00

2 1112 Ztížená montáž hod 8,00 262,50 2 100,00

Celkem za 930 Hodinové zůčtovací sazby 2 940,00

Celkem za HSV 2 940,00

Výkaz výměr

Stavba :

Objekt :

Strana 3



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

 MODERNIZACE MĚSTSKÉ SPORTOVNÍ HALY HAVÍŘOV

II.ETAPA, ČÁST 2 Zařízení zdravotně technických instalací

Výkaz výměr

Stavba :

Objekt :

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721100911 Oprava - potrubí hrdlové-zazátkování hrdla kus 4,00 567,00 2 268,00 0,01840 0,074

2 72110091R Oprava - průraz stropem,zdí 150x150mm kus 12,00 163,80 1 965,60 0,06200 0,744

3 72110092R Oprava - rozbití a vyspravení podlahy m2 4,00 840,00 3 360,00 0,08150 0,326

4 72110093R Oprava - výkop a zásyp kanalizace v podlaze m3 9,00 1 029,00 9 261,00 0,09815 0,883

5 72110094R Oprava - drážky ve stávající zdi 100x60mm m 40,00 120,75 4 830,00 0,01620 0,648

6 721110952 Oprava - potrubí kamenina - vsazení odbočky DN125 kus 3,00 950,25 2 850,75 0,01502 0,045

7 721110953 Oprava - potrubí kamenina - vsazení odbočky DN150 kus 5,00 1 095,15 5 475,75 0,02003 0,100

8 721140802 DMTZ potrubí litina  -do DN100 m 85,00 116,55 9 906,75

9 721140806 DMTZ potrubí litina  DN125-DN200 m 15,00 162,75 2 441,25

10 721140906 Oprava - potrubí litina - vsazení odbočky DN125 kus 1,00 3 297,00 3 297,00 0,06666 0,067

11 721140913 Oprava - potrubí litina - propojení DN70 kus 1,00 450,45 450,45 0,00157 0,002

12 721140915 Oprava - potrubí litina - propojení DN100 kus 8,00 553,35 4 426,80 0,00202 0,016

13 721140916 Oprava - potrubí litina - propojení DN125 kus 4,00 639,45 2 557,80 0,00226 0,009

14 721140923 Oprava - potrubí litina - krácení DN70 kus 1,00 51,45 51,45

15 721140925 Oprava - potrubí litina - krácení DN100 kus 8,00 72,45 579,60

16 721140926 Oprava - potrubí litina - krácení DN125 kus 4,00 102,90 411,60

17 721171803 DMTZ - potrubí novodur  -D 75 m 25,00 12,60 315,00

18 721171808 DMTZ - potrubí PVC  -do D 110 m 14,00 26,25 367,50

19 721173401 Potrubí odpadní-ležaté PVC-KG DN100 m 15,00 276,15 4 142,25 0,00126 0,019

20 721173402 Potrubí odpadní-ležaté PVC-KG DN125 m 2,00 303,45 606,90 0,00177 0,004

21 721173403 Potrubí odpadní-ležaté PVC-KG DN150 m 5,00 351,75 1 758,75 0,00277 0,014

22 721173704 Potrubí polyetylenové (PE) svař. na tupo-odpadní Dn75    m 25,00 250,95 6 273,75 0,00976 0,244

23 721173706 Potrubí polyetylenové (PE) svař. na tupo-odpadní Dn110    m 45,00 367,50 16 537,50 0,01171 0,527

24 721174024 Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 75 m 12,00 186,90 2 242,80 0,01106 0,133

25 721174025 Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 110 m 70,00 231,00 16 170,00 0,01281 0,897

26 721174026 Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 125 m 30,00 249,90 7 497,00 0,01160 0,348

27 721174042 Potrubí PP-HT připojovací D 40 m 3,00 148,05 444,15 0,00082

28 721174043 Potrubí PP-HT připojovací D 50 m 25,00 155,40 3 885,00 0,00100 0,025

Strana 5



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

 MODERNIZACE MĚSTSKÉ SPORTOVNÍ HALY HAVÍŘOV

II.ETAPA, ČÁST 2 Zařízení zdravotně technických instalací

Výkaz výměr

Stavba :

Objekt :

29 721194107 Vyvedení odpadních výpustek  -D 50 kus 14,00 60,90 852,60

30 721194109 Vyvedení odpadních výpustek  -D 110 kus 9,00 91,35 822,15

31 721210813 DMTZ vpusť podlah do DN 100 kus 12,00 163,80 1 965,60

32 721211912 Dod.a montáž podl.vpusťDN100-s bočním odpadem-1,5l/s kus 6,00 1 607,55 9 645,30 0,00028 0,002

33 721211913 Dod.a montáž pod.vpusťDN100-svisly odpad-1,8l/s kus 4,00 2 079,00 8 316,00 0,00028 0,001

34 72121192R Dod.a montáž pod.vpusťDN50/70-svisly odpad-0,5l/s kus 8,00 1 949,85 15 598,80 0,00028 0,002

35 72121193R Dod.a montáž pod.vpusťDN50-boční odpad-0,5l/s N-Pr kus 1,00 1 606,50 1 606,50 0,00028 0,000

36 721226121 Sprch. žlab nerez 800mm s nerez.krytem,vč.zápach. uzáv.D50kus 2,00 5 197,50 10 395,00 0,01475 0,030

37 721226511 Zápach. uzáv. pro kondz.VZT+čistič+kulička D40 kus 1,00 477,75 477,75 0,00005 0,000

38 721233113 Střešní vtoky - svislý odtok - DN125 s el.ohř. kus 2,00 6 281,10 12 562,20 0,00235 0,005

39 721273152 Ventilační hlavice PP DN100 kus 7,00 703,50 4 924,50 0,00085 0,006

40 72128100R Požární manžeta -CP644 -110 kus 11,00 1 491,00 16 401,00 0,00015 0,002

41 72128101R Požární manžeta -CP644 -125 kus 3,00 1 669,50 5 008,50 0,00021 0,001

42 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou -DN 125 m 67,00 17,85 1 195,95

43 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150 -DN200 m 5,00 23,10 115,50

44 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem -DN 300 m 165,00 22,05 3 638,25

45 721290822 DMTZ kanalizace přesun hmot výška -12m t 2,41 541,80 1 306,82

46 721300912 Pročištění svislých odpadů do -DN 200 kus 10,00 278,25 2 782,50

47 721300922 Pročištění ležatých svodů  -DN 300 m 40,00 162,75 6 510,00

48 721300945 Pročištění podlahových vpustí  -DN 100 kus 4,00 42,00 168,00

49 998721102 Kanalizace přesun hmot výška  -12m t 2,76 541,80 1 495,91

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 220 163,23 5,171

Díl: 722 Vnitřní vodovod

50 722130801 DMTZ potrubí ocel.závit.pozink  -do DN 25 m 30,00 49,35 1 480,50

51 722130803 DMTZ potrubí ocel.závit.pozink DN32 -do DN 50 m 35,00 68,25 2 388,75

52 72213091R Oprava - průraz stropem,zdí 100x100mm kus 15,00 145,95 2 189,25 0,04200 0,630

53 72213092R Oprava - rozbití a vyspravení podlahy m2 2,00 840,00 1 680,00 0,08150 0,163

54 72213094R Oprava - drážky ve stávající zdi 100x60mm m 80,00 120,75 9 660,00 0,01620 1,296

55 722130901 Oprava-zazátkování vývodu ocel.potrubí kus 3,00 22,05 66,15 0,00010 0,000

56 722130913 Oprava-přeřezání ocel trubky závit. -do DN 25 kus 2,00 21,00 42,00

Strana 6



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

 MODERNIZACE MĚSTSKÉ SPORTOVNÍ HALY HAVÍŘOV

II.ETAPA, ČÁST 2 Zařízení zdravotně technických instalací

Výkaz výměr

Stavba :

Objekt :

57 722130916 Oprava-přeřezání ocel trubky závit. -do DN 50 kus 5,00 31,50 157,50

58 722131913 Oprava-vsazení odbočky do ocel.potrubí DN 25 soub 1,00 501,90 501,90 0,00904 0,009

59 722131914 Oprava-vsazení odbočky do ocel.potrubí DN 32 soub 4,00 606,90 2 427,60 0,01016 0,041

60 722131933 Oprava-propojení ocel.potrubí DN 25 kus 2,00 303,45 606,90 0,00101 0,002

61 722131936 Oprava-propojení ocel.potrubí DN 50 kus 5,00 463,05 2 315,25 0,00220 0,011

62 722170804 DMTZ potrubí plast  -do D 50 m 105,00 24,15 2 535,75

63 722171913 Oprava-přeřezání plast. trubky  D25 kus 3,00 9,45 28,35

64 722171923 Oprava-propojení plast. trubky  -D25 kus 3,00 18,90 56,70 0,00043 0,001

65 722173202 Potrubí plast.-PN20-třívrstvé  20x2,8 m 70,00 123,90 8 673,00 0,00112 0,078

66 722173203 Potrubí plast.-PN20-třívrstvé  25x3,5 m 90,00 151,20 13 608,00 0,00147 0,132

67 722173204 Potrubí plast.-PN20-třívrstvé  32x4,5 m 80,00 197,40 15 792,00 0,00202 0,162

68 722173205 Potrubí plast.-PN20-třívrstvé  40x5,6 m 15,00 232,05 3 480,75 0,00244 0,037

69 722173207 Potrubí plast.-PN20-třívrstvé  63x8,9 m 10,00 325,50 3 255,00 0,00297 0,030

70 722181221 Izol. potrubí trubicemi PE 10mm  -DN 22mm m 70,00 36,75 2 572,50 0,00003 0,002

71 722181222 Izol. potrubí trubicemi PE 10mm  přesDN 22-42mm m 110,00 60,90 6 699,00 0,00005 0,006

72 722181242 Izol. potrubí trubicemi PE 20mm  přesDN 22-42mm m 75,00 91,35 6 851,25 0,00013 0,010

73 722181243 Izol. potrubí trubicemi PE 20mm  přesDN 42-62mm m 10,00 94,50 945,00 0,00016 0,002

74 722181812 DMTZ izol. potrubí plsť.pásů  -D 50 m 30,00 19,95 598,50

Strana 7



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

 MODERNIZACE MĚSTSKÉ SPORTOVNÍ HALY HAVÍŘOV

II.ETAPA, ČÁST 2 Zařízení zdravotně technických instalací

Výkaz výměr

Stavba :

Objekt :

75 722190901 Uzavření-otevření vodovodního potrubí kus 4,00 22,05 88,20

76 72219027R Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 50 soub 1,00 1 575,00 1 575,00 0,00480 0,005

77 722212440 Orientační štítky na zeď kus 2,00 282,45 564,90 0,00042 0,001

78 722220111 Nástěnky K 247,pro výtokový ventil G 1/2" kus 40,00 71,40 2 856,00 0,00023 0,009

79 722220121 Nástěnky K 247,pro baterii G 1/2 pár 3,00 290,85 872,55 0,00046 0,001

80 722220862 DMTZ armatur vodvod.2závit  -do G 5/4" kus 8,00 22,05 176,40

81 722220863 DMTZ armatur vodvod.2závit  -G 6/4" kus 2,00 29,40 58,80

82 722224111 Kohouty plnící a vypouštěcí DN 15 kus 1,00 84,00 84,00 0,00066 0,001

83 722231077 Armatury se 2závity-ventil zpětný , G D63 kus 1,00 808,50 808,50 0,00076 0,001

84 722232062 Armatury se 2závity - Kulový ventil s vypoušť.  D 25 kus 7,00 350,70 2 454,90 0,00040 0,003

85 722232063 Armatury se 2závity - Kulový ventil s vypoušť.  D 32 kus 8,00 472,50 3 780,00 0,00057 0,005

86 722232066 Armatury se 2závity - Kulový ventil s vypoušť.  D 63 kus 2,00 1 039,50 2 079,00 0,00182 0,004

87 722232123 Armatury se 2závity - Kulový ventil  D 25 kus 4,00 287,70 1 150,80 0,00035 0,001

88 722290226 Zkouška tlaku potrubí do DN 50 m 265,00 35,70 9 460,50 0,00019 0,050

89 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 265,00 36,75 9 738,75 0,00001 0,003

90 722290822 DMTZ vodovod přesun hmot výšky -12m t 1,15 1 459,50 1 682,80

91 998722102 Vodovod přesun hmot výška  -12 m t 1,46 484,05 707,20

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 126 749,90 2,694

Díl: 724 Strojní vybavení

92 72413212R Čerpadlo kalové-přenos.pro bazén.vody 301.1SE/C,1l/s soub 1,00 9 287,25 9 287,25 0,00310 0,003

93 72424221R Magnet. úprava vody P60 kus 1,00 5 775,00 5 775,00 0,00500 0,005

94 724242214 Filtr s manual.proplach.,postříbřeným sítem -JSY-2" kus 1,00 25 362,75 25 362,75 0,01000 0,010

95 998724102 Strojní vybavení přesun hmot výška -12m t 0,02 897,75 16,16

Celkem za 724 Strojní vybavení 40 441,16 0,018

Díl: 725 Zařizovací předměty

96 725111131 Splachovací nádrže plast vysokopol. soub 1,00 924,00 924,00 0,00346 0,003

97 725110811 DMTZ klozet splachovací,výlevka soub 7,00 197,40 1 381,80 0,01423 0,100

98 725112021 Klozetová mísa keram.-závěsná+sedátko soub 6,00 1 974,00 11 844,00 0,01450 0,087

99 72511202R Klozetová mísa invalidní-závěsná+sedátko inv. soub 2,00 2 888,55 5 777,10 0,01450 0,029

100 725130811 DMTZ pisoárová keram. splachovací soub 2,00 220,50 441,00 0,01222 0,024

Strana 8



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

 MODERNIZACE MĚSTSKÉ SPORTOVNÍ HALY HAVÍŘOV

II.ETAPA, ČÁST 2 Zařízení zdravotně technických instalací

Výkaz výměr

Stavba :

Objekt :

101 725121525 Pisoár keram. s termo splach.,vč. zápach.uzáv. soub 2,00 8 074,50 16 149,00 0,01899 0,038

102 72512153R El. zdroj pro pisoár -1/20 soub 1,00 1 522,50 1 522,50 0,00078 0,001

103 725210821 DMTZ umyvadel/dřezů ocel.,lit., keram. soub 11,00 101,85 1 120,35 0,01005 0,111

104 725211603 Umyvadlo keram. s otvorem  -500x410- vč. z.u. soub 3,00 1 858,50 5 575,50 0,01802 0,054

105 725211603 Umyvadlo keram. s otvorem  -550x450- vč. z.u. soub 6,00 2 005,50 12 033,00 0,01802 0,108

106 725211604 Umyvadlo keram. s otvorem  -600x490- vč. z.u. soub 1,00 2 677,50 2 677,50 0,01802 0,018

107 72521168R Umyv.keram.s otv.-inval.vital.-550x550 +odtok.sada nerez soub 2,00 4 095,00 8 190,00 0,01902 0,038

108 72521161R Kryt keram.na sifon pro umyvadlo -polosloup soub 9,00 808,50 7 276,50 0,01220 0,110

109 725331111 Výlevka diturvitová DN 100 , bez nádrže soub 1,00 3 675,00 3 675,00 0,01719 0,017

110 725220841 DMTZ van ocel.,lit., rohových soub 1,00 299,25 299,25

111 72522084R DMTZ + ZMTZ van akrylát., vč. zápach.uzáv. soub 1,00 220,50 220,50

112 725590812 DMTZ zařizovací předměty přesun hmot výšky -12m t 0,24 1 312,50 308,44

113 725810811 DMTZ ventilů výtokových G 1/2 soub 11,00 32,55 358,05

114 725813111 Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2 soub 30,00 126,00 3 780,00 0,00030 0,009

115 725813204 Výtok. ventil nástěnný -212- G1/2" vč. z.v.+2,5m hadice soub 3,00 299,25 897,75 0,00059 0,002

116 725820361 Baterie umyvadl. stojánkové pákové-chrom G 1/2"  soub 12,00 1 039,50 12 474,00 0,00110 0,013

117 725821312 Baterie nástěnné pákové s dlouhým výtok-chrom,G 1/2"  soub 1,00 1 522,50 1 522,50 0,00184 0,002

118 725831411 Baterie vanová stojánk.+držák+sprch.růžice  soub 1,00 4 987,50 4 987,50 0,00062 0,001

119 72584141R Baterie sprch.směš.-tlačnáBC35941 s nerez.deskou soub 2,00 8 620,50 17 241,00 0,00055 0,001

120 72584142R Sprchový ventil tlačný 50B-chrom. soub 8,00 10 274,25 82 194,00 0,00050 0,004

121 72584143R Sprchová hlavice pevná VR2-chrom. soub 10,00 6 641,25 66 412,50 0,00040 0,004

122 72584144R Ventil skupinový termostat. 222DK vč.z.v.-chrom. soub 2,00 22 401,75 44 803,50 0,00060 0,001

123 725820801 DMTZ baterií  G 1/2 soub 14,00 63,00 882,00

124 725861211 Zápach.uzáv.-umyvadl. DN 40 soub 10,00 1 013,25 10 132,50 0,00142 0,014

125 72598011R Dvířka nerez   15/30 cm kus 1,00 231,00 231,00 0,00080 0,001

126 72598012R Dvířka nerez  20/20 cm kus 2,00 240,45 480,90 0,00180 0,004

127 998725102 Zařiz.předměty přesun hmot výška -12 m t 0,56 568,05 316,97

Celkem za 725 Zařizovací předměty 326 129,61 0,793

Díl: 726 Instalační prefabrikáty

128 726131041 Předstěn.instal.systém se splach-podomítk.+ovlád.klapka soub 8,00 6 851,25 54 810,00 0,01865 0,149

Strana 9



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

 MODERNIZACE MĚSTSKÉ SPORTOVNÍ HALY HAVÍŘOV

II.ETAPA, ČÁST 2 Zařízení zdravotně technických instalací

Výkaz výměr

Stavba :

Objekt :

129 726191001 Příslušenství k instal.syst.+zvuk.izolace soub 8,00 222,60 1 780,80 0,00015 0,001

130 726191002 Souprava pro předstěn.montáž WC soub 8,00 495,60 3 964,80 0,00050 0,004

131 998726112 Instalační prefabrikáty přesun hmot výška -12 m t 0,15 568,05 87,48

Celkem za 726 Instalační prefabrikáty 60 643,08 0,154

Celkem za PSV 774 126,98 8,831

Strana 10



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 08.06.2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 585 390,64

21,00% 483 793,92 101 596,72

15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Ha_Bazen

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

STASEKO PLUS s.r.o.

483 793,92
0,00

483 793,92

Strana 1 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Kód: Ha_Bazen

Stavba:

Místo: Havířov Datum: ##

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

0,00

Ha_Bazé

n_spol
Montáž 

45 071,8637 249,47

Ha_Bazé

n_mont_

stáv

483 793,92

0,00 0,00

 0,00

0,00

53 955,6244 591,42

Ha_Bazé

n_mont_

VZ

Montáž - vzduchotechnika

483 793,92 585 390,64

0,00

46 805,2238 682,00

Montáž - výměna a doplnění těles napojených 

na stávající rozvod

 0,00 0,00

 

266 935,57220 607,91

Ha_Bazé

n_mont_

vyt

Montáž - otopná tělesa - bazén

40 010,9133 066,87
Ha_Bazé

n_dem
Demontáž

132 611,46109 596,25

Ha_Bazé

n_mont_

BV

Montáž - bazénová voda

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

585 390,64

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

 

 

Strana 2 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

132 611,46

0,00 0,00

0,00

109 596,25

109 596,25 23 015,21

109 596,25

08.06.2017

25853473

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_mont_BV - Montáž - bazénová voda

STASEKO PLUS s.r.o. CZ25853473

Strana 3 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

109 596,25

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

79 416,13

13 023,13

0,00

0,00

109 596,25

109 596,25

10 007,07

7 149,92

08.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_mont_BV - Montáž - bazénová voda

Strana 4 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

18 K 713463125 m 66,000

19 M 631545750 m 65,000

65,000

26 M 631546020 m 1,000

1,000

20 K 998713101 t 0,058

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

23 K 732421453
soub

or
1,000

1,000

2 K 998732101 t 0,007

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

27 K 733223206 m 1,000

1,000

3 K 733223208 m 65,000

65,000

4 K 733224228 kus 4,000

28 K 733291101 m 1,000

5 K 733291102 m 65,000

6 K 998733101 t 0,223

    734 - Ústřední vytápění - armatury

7 K 734209102 kus 2,000

8 M 551212850 kus 2,000

2,000

9 K 734209103 kus 2,000

10 M 551243890 kus 2,000

109 596,25

109 596,25

10 007,07

7 149,92

13 023,13

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 

1/2
21,00 42,00

kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou 

vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C 1/2"
115,50 231,00

ventil automatický odvzdušňovací, svislý, 

mosaz 3/8"
173,25 346,50

"TZ,v.č.303"2

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 

objektech v do 6 m
1 004,85 224,08

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 

3/8
21,00 42,00

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 14,70 14,70

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 17,85 1 160,25

"TZ,v.č.301"65

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení 

přípojky z trubek měděných D 54x2
413,70 1 654,80

"TZ"1

Potrubí měděné D 54x2 1 165,50 75 757,50

Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech 

v do 6 m
1 417,50 9,92

Potrubí měděné D 35x1,5 604,80 604,80

79 416,13

Čerpadlo teplovodní el. řízené Q = 3,63 m3/h, H 

= 4 m v. sl., P = 9-111 W/230V
7 140,00 7 140,00

"TZ,v.č.303"1

"TZ,v.č.303"1

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 6 m
661,50 38,37

"TZ,v.č.301"65

pouzdro potrubní izolační s Al 35/50 mm 85,05 85,05

Montáž izolace tepelné potrubními pouzdry bez 

úpravy uchycenými sponami 1x
55,65 3 672,90

pouzdro potrubní izolační s Al 60/40 mm 95,55 6 210,75

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_mont_BV - Montáž - bazénová voda

08.06.2017

Strana 5 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000

11 K 734209118 kus 6,000

12 M 551141340 kus 4,000

4,000

13 M 551212020 kus 1,000

1,000

14 M 99936 ks 1,000

1,000

25 K 734209127 kus 1,000

15 K 734419111 kus 2,000

16 M 388327130 kus 2,000

2,000

17 K 734421112 kus 1,000

1,000

21 K 998734101 t 0,013

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

513,45 1 026,90

634,20

1 932,00

0,00

Montáž armatury závitové s třemi závity G 6/4 198,45 198,45

Montáž teploměrů s ochranným pouzdrem nebo 

pevným stonkem a jímkou
317,10

teploměr dvojkovový chrom DTR 0°až 200°C 

L160 mm Cr

1 932,00

"TZ.v.č.303"1

Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v 

do 6 m
725,55 9,43

"TZ,v.č.303"2

Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou 

tlak 0-16 bar průměr 63 mm zadní připojení

Vyvažovací ventil, Dn 50, Pn 20 3 878,70 3 878,70

"TZ,v.č.303"1

závitový zpětný ventil 2" 679,35 679,35

"TZ,v.č.303"1

kohout kulový, PN 35, T 185 C, chromovaný 2" 

červený
761,25 3 045,00

"TZ,v.č.303"4

"TZ,v.č.303"2

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 159,60 957,60

Strana 6 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

40 010,91

0,00 0,00

0,00

33 066,87

33 066,87 6 944,04

33 066,87

08.06.2017

25853473

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_dem - Demontáž

STASEKO PLUS s.r.o. CZ25853473

Strana 7 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

OST - Ostatní

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 33 066,87

0,00

28 026,87

6 678,11

4 456,60

2 295,68

14 596,48

5 040,00

0,00

0,00

0,00

33 066,87

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Zařízení staveniště

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

08.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_dem - Demontáž

Strana 8 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

14 K 713410841 m 100,000

15 K 998713101 t 0,554

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 K 733110803 m 60,000

4 K 733110806 m 50,000

5 K 733110808 m 40,000

6 K 733890801 t 0,433

    734 - Ústřední vytápění - armatury

1 K 734200821 kus 34,000

2 K 734890801 t 0,015

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

8 K 735111810 m2 50,100

9 K 735151811 kus 8,000

10 K 735151821 kus 6,000

11 K 735151832 kus 3,000

7 K 735221813 kus 3,000

16 K 735494811 m2 500,000

12 K 735890801 t 1,732

OST - Ostatní

13 K 99302 h 24,000

VP - Vícepráce

K

K

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 456,60

2 295,68

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 

15
19,95 1 197,00

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 

32

14 596,48

5 040,00

8 925,00

33 066,87

28 026,87

6 678,11

ROZPOČET

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_dem - Demontáž

08.06.2017

 

0,00

Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 

délka do 3 m třípramenný
194,25 582,75

Vypuštění vody z otopných těles 17,85

0,00

Přemístění demontovaného otopného tělesa 

vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m
866,25

Pomocné práce při demontáži 210,00 5 040,00

0,00

102,90 617,40

Demontáž otopného tělesa panelového 

třířadého délka do 2820 mm
155,40 466,20

Demontáž otopného tělesa litinového 

článkového
36,75 1 841,18

1 500,35

Demontáž otopného tělesa panelového 

jednořadého délka do 1500 mm
82,95 663,60

Demontáž otopného tělesa panelového 

dvouřadého délka do 1500 mm

Demontáž armatury závitové se dvěma závity 

do G 1/2
67,20 2 284,80

Přemístění demontovaných armatur vodorovně 

do 100 m v objektech výšky do 6 m
725,55 10,88

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 

50
43,05 1 722,00

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně 

do 100 m v objektech výšky do 6 m
1 004,85 435,10

22,05 1 102,50

Odstanění izolace tepelné 63,00 6 300,00

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 6 m
682,50 378,11

Strana 9 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K

K

K

0,00

0,00

0,00

Strana 10 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

266 935,57

0,00 0,00

0,00

220 607,91

220 607,91 46 327,66

220 607,91

08.06.2017

25853473

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_mont_vyt - Montáž - otopná tělesa - bazén

STASEKO PLUS s.r.o. CZ25853473

Strana 11 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    767 - Konstrukce zámečnické

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

220 607,91

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

74 329,91

22 757,15

97 521,90

7 892,06

220 607,91

220 607,91

11 822,22

6 284,67

08.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_mont_vyt - Montáž - otopná tělesa - bazén

Strana 12 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

52 K 713463125 m 88,000

53 M 631545300 m 5,000

5,000

54 M 631545700 m 6,000

6,000

55 M 631546010 m 60,000

60,000

56 M 999386 m 17,000

17,000

57 K 998713101 t 0,073

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

1 K 732421403
soub

or
1,000

1,000

2 K 998732101 t 0,004

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 K 733223201 m 25,000

25,000

4 K 733223203 m 45,000

45,000

5 K 733223204 m 25,000

25,000

6 K 733223205 m 70,000

70,000

7 K 733223206 m 17,000

17,000

8 K 733224221 kus 12,000

9 K 733224223 kus 28,000

220 607,91

220 607,91

11 822,22

Ha_Bazén_mont_vyt - Montáž - otopná tělesa - bazén

08.06.2017

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

ROZPOČET

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

6 284,67

74 329,91

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení 

přípojky z trubek měděných do D 12x1
122,85 1 474,20

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení 

přípojky z trubek měděných D 18x1
129,15 3 616,20

Potrubí měděné D 35x1,5 604,80 10 281,60

"TZ,v.č.301,302"17

Potrubí měděné D 28x1,5 411,60 28 812,00

"TZ,v.č.301,302"70

Potrubí měděné D 22x1 300,30 7 507,50

"TZ,v.č.301,302"25

Potrubí měděné D 18x1 281,40 12 663,00

"TZ,v.č.301,302"45

Potrubí měděné D 12x1 244,65 6 116,25

"TZ,v.č.301,302"25

"TZ,v.č.303"1

Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech 

v do 6 m
1 417,50 5,67

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 6 m
682,50 49,82

Čerpadlo teplovodní el. řízené Q = 1,51 m3/h, H 

= 2 m v. sl.,  P = 3-18 W/230V
6 279,00 6 279,00

pouzdro potrubní izolační s Al 35/60 mm 92,40 1 570,80

"TZ,v.č.301"17

pouzdro potrubní izolační s Al 28/50 mm 74,55 4 473,00

"TZ,v.č.301"60

pouzdro potrubní izolační s Al 22/40 mm 81,90 491,40

"TZ,v.č.301"6

pouzdro potrubní izolační s Al 22/30 mm 68,00 340,00

"TZ,v.č.301"5

Montáž izolace tepelné potrubními pouzdry bez 

úpravy uchycenými sponami 1x
55,65 4 897,20

Strana 13 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 733224226 kus 2,000

11 K 733291101 m 182,000

12 K 998733101 t 0,177

    734 - Ústřední vytápění - armatury

13 K 734209102 kus 2,000

14 M 551212850 kus 2,000

2,000

15 K 734209103 kus 2,000

16 M 551243890 kus 2,000

2,000

17 K 734209112 kus 24,000

18 M 999290 ks 6,000

6,000

20 M 9999 ks 12,000

12,000

19 M 999293 ks 6,000

6,000

21 K 734209113 kus 43,000

26 M 9991673 ks 2,000

2,000

22 M 999123 ks 1,000

1,000

25 M 999121 ks 1,000

1,000

23 M 99910 ks 28,000

28,000

24 M 9991091 ks 11,000

11,000

31 K 734209116 kus 4,000

32 M 551212000 kus 1,000

1,000

33 M 551141300 kus 2,000

2,000

34 M 99934 ks 1,000

1,000

58 K 734209125 kus 1,000

35 K 734291123 kus 3,000

80,85

"TZ,v.č.303"1

2 294,25

22 757,15

"TZ,v.č.303"2

Vyvažovací ventil, Dn 32, Pn 20 2 294,25

závitový zpětný ventil 1"1/4 464,10 464,10

"TZ,v.č.303"1

kohout kulový, PN 35, T 185 C, chromovaný 

1"1/4 červený
464,10 928,20

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 

110°C závitový
126,00 378,00

"TZ,v.č.302,304,305"11

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 101,85 407,40

Montáž armatury závitové s třemi závity G 1 80,85

"TZ,v.č.302,304,305"28

Radiát.šroubení příme pro ot. tělesa se 

spodním připojením, Dn 15
341,25 3 753,75

"TZ,v.č.302,304,305"1

Svěrné šroubení pro měd. trubky, Dn 15 79,80 2 234,40

"TZ,v.č.302,304,305"1

Termostat.ventil přímý pro ot. tělesa s 

klasickým bočním připojením, Dn 15
312,90 312,90

"TZ,v.č.302,305"2

Radiát.šroubení přímé pro ot.tělesa s 

klasickým bočním připojením, Dn 15
64,05 64,05

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 60,90 2 618,70

Radiátor.připojovací sada pro připojení ot. 

lavice, Dn 15
403,20 806,40

Radiát.šroubení přímé pro ot. tělesa s 

klasickým bočním připojením, Dn 10
50,40 302,40

"TZ,v.č.302,304,305"6

Svěrné šroubení pro měděné trubky, Dn 10 65,10 781,20

"TZ,v.č.302,304,305"12

Termostat.ventil přímý pro ot. tělesa s 

klasickým bočním připojením, Dn 10
294,00 1 764,00

"TZ,v.č.302,304,305"6

"TZ,v.č.303"2

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 60,90 1 461,60

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 

1/2
21,00 42,00

kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou 

vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C 1/2"
115,50 231,00

ventil automatický odvzdušňovací, svislý, 

mosaz 3/8"
173,25 346,50

"TZ,v.č.303"2

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 

objektech v do 6 m
1 004,85 177,86

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 

3/8
21,00 42,00

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení 

přípojky z trubek měděných D 35x1,5
216,30 432,60

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 17,85 3 248,70

Strana 14 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,000

27 K 734419111 kus 2,000

28 M 388327130 kus 2,000

2,000

29 K 734421111 kus 1,000

1,000

30 K 998734101 t 0,047

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

37 K 735000911 kus 6,000

36 K 735000912 kus 20,000

40 K 735151573 kus 1,000

1,000

41 K 735151574 kus 2,000

2,000

42 K 735151598 kus 2,000

2,000

43 K 735151698 kus 2,000

2,000

44 K 735152679 kus 8,000

8,000

45 K 735152682 kus 3,000

3,000

38 K 735191905 kus 17,000

46 K 735419116 soub

or
2,000

47 M 9991674 ks 2,000

2,000

48 K 998735101 t 1,523

    767 - Konstrukce zámečnické

49 K 767995111 kg 25,000

50 M 99927 soub

or
1,000

51 K 998767101 t 0,025

VP - Vícepráce

K

"TZ,v.č.303"1

Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v 

do 6 m
725,55 34,10

1 026,90

"TZ,v.č.303"2

1 748,25 1 748,25
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou 

tlak 0-16 bar průměr 50 mm zadní připojení

0,00

97 521,90

teploměr dvojkovový chrom DTR 0°až 200°C 

L160 mm Cr
513,45

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 

v objektech v do 6 m
682,50 17,06

0,00

Závěsy celkem 4 725,00 4 725,00

7 892,06

Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 

objektech v do 6 m
867,30 1 320,90

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 126,00 3 150,00

Otopná lavice s přirozenou konvencí v 

bazénovém provedení do vlhkého prostředí s 

připevněním na podlahu, v. 90 mm, d. 2000 

mm LKP 2000-9-24-10

12 390,00 24 780,00

"TZ,v.č.302,305"2

Odvzdušnění otopných těles 19,95 339,15

Montáž konvektoru délka do 2102 mm 378,00 756,00

Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

600/1800mm

5 528,25 16 584,75

"TZ,v.č.302,305"3

Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

600/1200mm 

4 061,40 32 491,20

"TZ,v.č.302,305"8

Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/1100 mm 
4 189,50 8 379,00

"TZ,v.č.301,302,305"2

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/1100 mm 
2 987,25 5 974,50

"TZ,v.č.301,302,305"2

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/700 mm 
1 663,20 3 326,40

"TZ,v.č.301,302,305"2

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/600 mm
1 396,50 1 396,50

"TZ,v.č.301,302,305"1

Vyregulování vyvažovacích ventilů 47,25 283,50

Vyregulování ventilu nebo kohoutu 

dvojregulačního s termostatickým ovládáním
94,50 1 890,00

Montáž teploměrů s ochranným pouzdrem nebo 

pevným stonkem a jímkou
317,10 634,20

"TZ,v.č.305"3

Strana 15 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 16 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

53 955,62

0,00 0,00

0,00

44 591,42

44 591,42 9 364,20

44 591,42

08.06.2017

25853473

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_mont_VZ - Montáž - vzduchotechnika

STASEKO PLUS s.r.o. CZ25853473

Strana 17 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

44 591,42

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

17 206,32

15 741,33

0,00

0,00

44 591,42

44 591,42

5 233,10

6 410,67

08.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_mont_VZ - Montáž - vzduchotechnika

Strana 18 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

27 K 713463125 m 37,000

28 M 631545700 m 25,000

25,000

29 M 999386 m 12,000

12,000

30 K 998713101 t 0,026

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

1 K 732421403
soub

or
1,000

1,000

2 K 998732101 t 0,004

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

24 M 9991404 ks 4,000

4,000

26 M 9991405 ks 2,000

2,000

19 K 733223203 m 25,000

25,000

20 K 733224223 kus 4,000

21 K 733224226 kus 4,000

22 K 733291101 m 37,000

25 K 998733101 t 0,024

    734 - Ústřední vytápění - armatury

3 K 734209102 kus 2,000

4 M 551212850 kus 1,000

1,000

44 591,42

44 591,42

5 233,10

6 410,67

17 206,32

ventil automatický odvzdušňovací, svislý, 

mosaz 3/8"
173,25 173,25

"TZ,v.č.303"1

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 

objektech v do 6 m
1 004,85 24,12

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 

3/8
21,00 42,00

15 741,33

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení 

přípojky z trubek měděných D 35x1,5
216,30 865,20

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 14,70 543,90

"TZ,v.č.301"25

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení 

přípojky z trubek měděných D 18x1
129,15 516,60

"TZ,v.č.303"2

Potrubí měděné D 18x1 249,90 6 247,50

"TZ, v.č.303"4

Kovová tlaková hadice z nerezavějící oceli pro 

napojení VZ jednotek, Dn 32, Pn 16, l=500 mm
1 585,50 3 171,00

Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech 

v do 6 m
1 417,50 5,67

Kovová tlaková hadice z nerezavějící oceli pro 

napojení VZ jednotek, Dn 25, l=500 mm
1 459,50 5 838,00

Čerpadlo teplovodní el. řízené Q = 1,75 m3/h, 

H=1 m v. sl., P = 5-22 W/230V
6 405,00 6 405,00

"TZ,v.č.303"1

"TZ,v.č.301"12

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 6 m
682,50 17,75

"TZ,v.č.301"25

pouzdro potrubní izolační s Al 35/60 mm 92,40 1 108,80

Montáž izolace tepelné potrubními pouzdry bez 

úpravy uchycenými sponami 1x
55,65 2 059,05

pouzdro potrubní izolační s Al 22/40 mm 81,90 2 047,50

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_mont_VZ - Montáž - vzduchotechnika

08.06.2017

Strana 19 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 734209103 kus 2,000

6 M 551243890 kus 2,000

2,000

11 K 734209113 kus 6,000

12 M 551211960 kus 2,000

2,000

13 M 551141240 kus 2,000

2,000

14 M 99931 ks 2,000

2,000

7 K 734209116 kus 7,000

8 M 551212000 kus 2,000

2,000

9 M 551141300 kus 3,000

3,000

10 M 99934 ks 2,000

2,000

15 K 734419111 kus 2,000

16 M 388327130 kus 2,000

2,000

17 K 734421112 kus 1,000

1,000

18 K 998734101 t 0,017

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

725,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vyvažovací ventil, Dn 32, Pn 20 2 294,25 4 588,50

504,00 1 512,00

"TZ,v.č.303"3

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4

"TZ,v.č.303"2

Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou 

tlak 0-16 bar průměr 63 mm zadní připojení
1 932,00

"TZ.v.č.303"1

Montáž teploměrů s ochranným pouzdrem nebo 

pevným stonkem a jímkou
317,10

0,00

teploměr dvojkovový chrom DTR 0°až 200°C 

L160 mm Cr
513,45 1 026,90

Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v 

do 6 m

1 932,00

634,20

12,33

712,95

závitový zpětný ventil 1"1/4 464,10 928,20

"TZ,v.č.303"2

"TZ,v.č.303"2

kohout kulový, PN 35, T 185 C, chromovaný 

1"1/4 červený

Vyvažovací ventil, Dn 15, Pn 20 1 454,25 2 908,50

"TZ,v.č.303"2

kohout kulový, PN 42, T 185 C, chromovaný 

1/2" červený
134,40 268,80

"TZ,v.č.303"2

101,85

závitový zpětný ventil 1/2" 181,65 363,30

"TZ,v.č.303"2

"TZ,v.č.303"2

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 60,90 365,40

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 

1/2
21,00 42,00

kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou 

vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C 1/2"
115,50 231,00

Strana 20 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

45 071,86

0,00 0,00

0,00

37 249,47

37 249,47 7 822,39

37 249,47

08.06.2017

25853473

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_mont_stáv - Montáž - výměna a doplnění těles napojených 

na stávající rozvod

STASEKO PLUS s.r.o. CZ25853473

Strana 21 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

37 249,47

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

607,63

29 889,04

0,00

0,00

37 249,47

37 249,47

1 783,32

4 969,48

08.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_mont_stáv - Montáž - výměna a doplnění těles napojených 

na stávající rozvod

Strana 22 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

23 K 713463125 m 14,000

24 M 631545300 m 14,000

14,000

25 K 998713101 t 0,004

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 K 733111122 m 1,000

1,000

2 K 733111123 m 16,000

16,000

3 K 733113112 kus 2,000

4 K 733113113 kus 8,000

5 K 733190107 m 17,000

26 K 733191918 kus 4,000

6 K 998733101 t 0,027

    734 - Ústřední vytápění - armatury

7 K 734209113 kus 2,000

8 M 999423 ks 2,000

2,000

9 K 998734101 t 0,001

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

10 K 735151171 kus 2,000

2,000

37 249,47

37 249,47

1 783,32

4 969,48

607,63

29 889,04

"TZ,v.č.302,304"2

Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v 

do 6 m
725,55 0,73

Otopné těleso panelové jednodeskové bez 

přídavné přestupní plochy výška/délka 600/400 

mm 

993,30 1 986,60

Radiátor.šroubení s integr.přednastav.ventilem 

přímé, Dn 15
246,75 493,50

"TZ,v.č.302,304"2

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 

objektech v do 6 m
1 004,85 27,13

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 56,70 113,40

Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do 

DN 40
10,50 178,50

Zaslepení potrubí ocelového závitového 

zavařením a skováním 
168,00 672,00

Příplatek k porubí z trubek ocelových 

závitových za zhotovení závitové ocelové 

přípojky DN 10

79,80 159,60

Příplatek k porubí z trubek ocelových 

závitových za zhotovení závitové ocelové 

přípojky DN 15

84,00 672,00

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 

nízkotlaké nebo středotlaké DN 15
193,20 3 091,20

"TZ,v.č.301,302"16

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 

nízkotlaké nebo středotlaké DN 10
169,05 169,05

"TZ,v.č.302"1

"TZ,v.č.301"14

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 6 m
1 155,00 4,62

Montáž izolace tepelné potrubními pouzdry bez 

úpravy uchycenými sponami 1x
55,65 779,10

pouzdro potrubní izolační s Al 22/30 mm 71,40 999,60

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_mont_stáv - Montáž - výměna a doplnění těles napojených 

na stávající rozvod

08.06.2017

Strana 23 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 735151174 kus 2,000

2,000

12 K 735151575 kus 2,000

2,000

13 K 735151576 kus 1,000

1,000

14 K 735151577 kus 1,000

1,000

15 K 735151579 kus 1,000

1,000

16 K 735151672 kus 1,000

1,000

17 K 735151679 kus 1,000

1,000

18 K 735164521 kus 2,000

19 M 9991322 ks 2,000

2,000

20 K 735164522 kus 1,000

21 M 9991392 ks 1,000

1,000

22 K 998735101 t 0,306

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

"TZ,v.č.302,304"1

Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 

objektech v do 6 m
867,30 265,39

Montáž otopného tělesa trubkového na stěny 

výšky tělesa přes 1340 mm
399,00 399,00

Koupelnový žebřík KLC 1820/600 2 782,50 2 782,50

Koupelnový žebřík KLC 1220/450 1 900,50 3 801,00

"TZ,v.č.302,304"2

"TZ,v.č.302,304"1

Montáž otopného tělesa trubkového na stěny 

výšky tělesa do 1340 mm
399,00 798,00

"TZ,v.č.302,304"1

Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm 
3 654,00 3 654,00

"TZ,v.č.302,304"1

Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/500 mm 
2 640,75 2 640,75

"TZ,v.č.302,304"1

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm 
2 604,00 2 604,00

"TZ,v.č.302,304"1

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm 
2 451,75 2 451,75

"TZ,v.č.302,304"2

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/900 mm 
2 187,15 2 187,15

"TZ,v.č.302,304"2

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/800 mm 
2 083,20 4 166,40

Otopné těleso panelové jednodeskové bez 

přídavné přestupní plochy výška/délka 600/700 

mm 

1 076,25 2 152,50

Strana 24 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

46 805,22

0,00 0,00

0,00

38 682,00

38 682,00 8 123,22

38 682,00

08.06.2017

25853473

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_spol - Montáž 

STASEKO PLUS s.r.o. CZ25853473

Strana 25 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

OST - Ostatní

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

38 682,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

38 682,00

6 300,00

6 300,00

32 382,00

08.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Ha_Bazén_spol - Montáž 

Strana 26 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 K 735191910 m2 500,000

OST - Ostatní

1 K 9930 h 72,000

2 K 99301 h 50,000

50,000

4 K 99311 soub

or
1,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

38 682,00

6 300,00

6 300,00

32 382,00

0,00

0,00

0,00

"předpoklad"50

Stavební práce 5 250,00 5 250,00

Topná zkouška 231,00 16 632,00

Pomocné práce při montáži 210,00 10 500,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Napuštění vody do otopných těles 12,60 6 300,00

Ha_Bazén_spol - Montáž 

08.06.2017

 

 

ROZPOČET

Modernizace Městské sportovní haly Havířov, II. etapa část 2

Strana 27 z 27



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Akce : Modernizace městské sportovní haly Havířov II. etapa, 2. část

D.1.4.d  Měření a regulace

Stupeň: DPS

37 106,67 Kč

56 800,00 Kč

45 400,00 Kč

27 616,87 Kč

166 923,54 Kč

35 404,00 Kč

45 209,00 Kč

99 900,00 Kč

Revize elektro 5 000,00 Kč

185 513,00 Kč

352 436,54 Kč

Ceny bez DPH

Vypracoval : Ing. Pawlas 02/2017

Dodávka regulátoru

Montážní práce elektro

Celkem dodávka + montáž

Celkem dodávky

7. Soupis prací s výkazem výměr

Rozvaděče dodávka

Dodávka montážního materiálu elektro

Montážní práce MaR

Služby k řídícímu systému

Celkem montážní práce

Dodávka materiálu měření a regulace

1



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Rozvaděče  dodávka

Položka Popis položky MJ Počet Jedn. cena Celkem

ROZBOR Rozvaděč DT1.3 dodávka materiálu 32 030,00 Kč

ROZBOR Rozvaděč DT1.3 montáž 5 076,67 Kč

Rozvaděče celkem 37 106,67 Kč

Materiál DDC dodávka regulátoru

Položka Popis položky MJ Počet Jedn. cena Celkem

Materiál

Regulátor 15AI, 24xDI, 24xDO, 4xAO, ethernet, RS485, 

kompatibilní se stávajícím systémem AMIT ks 1 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč

Materiál Rozšiřující modul 8xAO ks 1 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

Materiál Grafický displej 4x20 znaků ks 1 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč

Materiál Převodnik pro komunikaci s regulátorem odlhčení bazénu ks 1 6 400,00 Kč 6 400,00 Kč

Materiál

Komunikační modul ethernet- doplnění stávajícího 

regulátoru AMIT v DT1.2 ks 1 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

Materiál Převodník RS232/485 ks 1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

Celkem 56 800,00 Kč

Dodávka materiál měření a regulace

Položka Popis položky MJ Počet Jedn. cena Celkem

Materiál Prostorový termostat IRC ks 8 800,00 Kč 6 400,00 Kč

Materiál Termopohon včetně adaptéru ks 10 700,00 Kč 7 000,00 Kč

Materiál

Snímač teploty do potrubí  Ni1000, 100 mm,                         

-30 až 130°C + nerez jímka ks 4 800,00 Kč 3 200,00 Kč

Materiál

Snímač teploty do potrubí VZT Ni1000, 240 mm,                  

-30 až 130°C + příruba ks 6 1 200,00 Kč 7 200,00 Kč

Materiál Snímač teploty příložný -30-130°C  Ni1000 ks 2 900,00 Kč 1 800,00 Kč

Materiál Snímač teploty venkovní -30 až 80°C, IP65 ks 2 700,00 Kč 1 400,00 Kč

Materiál

Trojcestný regulační ventil DN25,kv=6,3, PN10, 

servopohon 24 V AC, 0-10 V ks 1 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

Materiál

Trojcestný regulační ventil DN32, kv=16, PN10, 

servopohon 24 V AC, 0-10 V ks 1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

Materiál

Místní ovládač VZT I-0-II se signalizací provozu+ 

instalační krabice ks 2 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč

Celkem 45 400,00 Kč

Montážní materiál elektro

Položka Popis položky MJ Počet Jedn. cena Celkem

341215500 vodič JYTY   2A*1 m 244 12,00 Kč 2 928,00 Kč

341215540 vodič JYTY-O   4*1 m 148 16,00 Kč 2 368,00 Kč

341215640 vodič JYTY-O   7*1 m 106 24,00 Kč 2 544,00 Kč

341110300 kabel CYKY 3Jx1,5 mm2 m 91 12,00 Kč 1 092,00 Kč

341110600 kabel CYKY 4Jx1,5 mm2 m 24 16,00 Kč 384,00 Kč

Materiál vodič CYH 2x1 m 198 7,00 Kč 1 386,00 Kč

Materiál vodič CYH 3x1 m 215 9,00 Kč 1 935,00 Kč

341410260 vodič CY 6 zlžl. m 42 13,00 Kč 546,00 Kč

345721050 Lišta 18*13 mm vkládací m 45 15,00 Kč 675,00 Kč

365094620 Žlab pozink 40x20 mm, včetně kolen, podpěr m 15 150,00 Kč 2 250,00 Kč

365094630 Žlab pozink 62x50 mm, včetně kolen, podpěr m 31 200,00 Kč 6 200,00 Kč

2



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Material Panel.krabice +víčko ks 15 25,00 Kč 375,00 Kč

Material Panel.krabice+víčko+svorkovnice ks 19 60,00 Kč 1 140,00 Kč

Material Krabice do vlhka do 4 x 2,5 mm2 včetně svorek ks 11 90,00 Kč 990,00 Kč

Součet 24 813,00 Kč

Pomocný materiál 5% 1 240,65 Kč

Součet 26 053,65 Kč
PPV 6% 1 563,22 Kč

Celkem 27 616,87 Kč

C21M Práce elektro

Položka Popis položky MJ Počet Jed.cena Celkem [ Kč  ]

210860221 JYTY  2x1 pevně uložený m 244 10,00 Kč 2 440,00 Kč

210860222 JYTY  do 7x1 pevně uložený m 254 10,00 Kč 2 540,00 Kč

210850521 CYH do 3x1 m 413 10,00 Kč 4 130,00 Kč

210800541 Montáž vodičů CY do 6 mm2 m 42 10,00 Kč 420,00 Kč

210810055 CYKY do 5 x 1,5 mm2 pevně m 115 10,00 Kč 1 150,00 Kč

210190005 Montáž rozvaděče DT ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

210010351 Krabice do vlhka do 4x2,5 mm2 ks 11 300,00 Kč 3 300,00 Kč

210100001 Ukončení vodičů  do 2,5mm2 ks 132 10,00 Kč 1 320,00 Kč

210100002 Ukončení vodičů v rozvaděči do 6 mm2 ks 13 10,00 Kč 130,00 Kč

210020303 Žlab pozink do 62x50 vč. podpěrek m 46 100,00 Kč 4 600,00 Kč

210010102 Lišta elektroinst. pevná vč.ohybů 18 x 13 mm m 45 20,00 Kč 900,00 Kč

210010333 Krabice, vč.víčka, svorkovnice a zapojení ks 19 100,00 Kč 1 900,00 Kč

210010331 Krabice, vč.víčka montáž ks 15 100,00 Kč 1 500,00 Kč

971033200 Průraz zdí do 30 cm ks 3 200,00 Kč 600,00 Kč

971033300 Průraz zdí do 45 cm ks 1 300,00 Kč 300,00 Kč

974083111 Výsekání rýhy v omítce do 3 cm m 196 40,00 Kč 7 840,00 Kč

973031100 Výsekání kapes v cihlovém zdivu pro krabice ks 34 50,00 Kč 1 700,00 Kč

Začištění drážek po kabelech m 196 30,00 Kč 5 880,00 Kč

Součet 42 650,00 Kč

PPV 6% 2 559,00 Kč

Celkem 45 209,00 Kč

C36M Práce MAR

Položka Popis položky MJ Počet Jedn. cena Celkem

362410523 Montáž  čidla teploty ks 12 200,00 Kč 2 400,00 Kč

360831011 Montáž přístroje na odběr, hmotnost do 2 kg ks 12 200,00 Kč 2 400,00 Kč

360820501 Manipulace v montážní zóně přístroje do 2 kg ks 12 200,00 Kč 2 400,00 Kč

360810101 Příprava a zakončení práce - přístroje do 2 kg ks 12 200,00 Kč 2 400,00 Kč

360895021 Zkoušky individuální tuzemské jednoduché ks 12 200,00 Kč 2 400,00 Kč

362410525 Montáž odporového teploměru - venkovní ks 2 200,00 Kč 400,00 Kč

360410114 Montáž snímače diferenčního tlaku ks 4 200,00 Kč 800,00 Kč

360430051 Montáž pohonu regulačního ventilu ks 4 300,00 Kč 1 200,00 Kč

360430051 Montáž klapkového servopohonu ks 6 300,00 Kč 1 800,00 Kč

360430002 Montáž prostorového ovládače SA ks 2 300,00 Kč 600,00 Kč

360480024 Napojení čerpadel ks 5 200,00 Kč 1 000,00 Kč

360480024 Napojení ventilátorů s EC motorem ks 4 400,00 Kč 1 600,00 Kč

360410032 Montáž termostatu ks 2 200,00 Kč 400,00 Kč

362410525 Montáž prostorového termostatu IRC ks 16 400,00 Kč 6 400,00 Kč

360430028 Montáž termopohonu ks 19 200,00 Kč 3 800,00 Kč

Demontáž prostorového termostatu IRC ks 7 200,00 Kč 1 400,00 Kč

3



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Demontáž termopohonu ks 10 200,00 Kč 2 000,00 Kč

Součet 33 400,00 Kč

PPV 6% 2 004,00 Kč

Celkem 35 404,00 Kč

Služby k řídícímu systému

Popis položky MJ Počet Jedn. cena Celkem

Uživatelský software pro DDC podstanice bod 61 400,00 Kč 24 400,00 Kč

Odladění SW technologií a test 1 : 1 bod 61 200,00 Kč 12 200,00 Kč

Vizualizace na centrále bod 61 300,00 Kč 18 300,00 Kč

Vizualizace a komunikace VZT z.č.1 na centrále včetně 

montáže ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

Úprava software stávající VZT jednotky přepojení na 

ethernet ks 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Zaškolení obsluhy ks 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

Vizualizace jednotlivých místností IRC na PC ks 8 1 000,00 Kč 8 000,00 Kč

Zprovoznění IRC regulace ks 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

Celkem 99 900,00 Kč

ROZVADĚČ DT-1.3 MONTÁŽ

Položka MJ Množství Jednot. cena Celkem montáž

[ min  ] [ min ]

E-2020-1 Vypínač A40/3 ks 1 10,00 10,00

E-2000-1 Jednofázový jistič  ks 11 5,00 55,00

E-2010-1 Trojfázový jistič  ks 2 10,00 20,00

E-2000-1 Pomocný kontakt k jističi ks 9 5,00 45,00

E-2010-1

Proudový chránič s nadproudovou ochranou                       

16B-2-030AC ks 1 10,00 10,00

R-1140-1 Zářivkové svítidlo 1x9W s vypínačem ks 1 10,00 10,00

D-1623-1 Zásuvka modulární  230V/16A ks 1 10,00 10,00

H-2850-1 Pomocné relé 2x8A, cívka 24V DC+patice ks 15 5,00 75,00

E-0100-1 Pojistka trubičková na DIN lištu RSP-4 ks 19 5,00 95,00

J-3010-1 Zdroj 230V AC/24V DC PS-60-24 ks 1 10,00 10,00

J-3010-1 Bezpečnostní transformátor 230/24 V 80VA ks 1 10,00 10,00

E-2006-1 Přepěťová ochrana 3.stupeň 16A s vf. filtrem ks 1 10,00 10,00

G-0020-1 Ovládač pomocných obvodů A-0-I ks 5 10,00 50,00

G-5130-0 Signálka modulární 24V DC červená ks 2 10,00 20,00

K-1260-1 Regulátor včetně modulů ks 1 10,00 10,00

P-0195-1 Ukončení vodičů na regulátoru ks 129 4,00 516,00

L-3110-1 Montáž převodníku RS232/RS485 ks 1 10,00 10,00

L-4900-1 Displej grafický 4x20 ks 1 10,00 10,00

P-0195-1 Řadová svorkovnice do 2,5 mm2 ks 133 2,00 266,00

P-0195-1 Řadová svorkovnice do 6 mm2 ks 3 2,00 6,00

P-4040-0 Vývodka  PG9, PG11, PG13,5 ks 54 5,00 270,00

P-4040-0 Vývodka  PG16 ks 1 5,00 5,00

Součet 1 523,00

Součet hodiny 25,38 

Hodinová sazba 200,00 Kč

Celkem montáž 5 076,67 Kč

4



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

ROZVADĚČ DT-1.3 DODÁVKA MATERIÁLU

Položka Popis MJ Množství Jedn. cena Celkem dodávka

dodávka [Kč] [ Kč ]

MATERIÁL Vypínač A40/3 ks 1 800,00 800,00

MATERIÁL Jednofázový jistič  B/6/1 6A ks 9 90,00 810,00

MATERIÁL Jednofázový jistič  B/16/1 16A ks 1 90,00 90,00

MATERIÁL Jednofázový jistič    C/1/1 1A ks 1 200,00 200,00

MATERIÁL Trojfázový jistič  C/6/3 6A ks 2 450,00 900,00

MATERIÁL

Proudový chránič s nadproud. ochranou                              

16B-2-030AC ks 1 1 600,00 1 600,00

MATERIÁL Pomocný kontakt k jističi ks 9 120,00 1 080,00

MATERIÁL Zářivkové svítidlo 1x9W s vypínačem ks 1 600,00 600,00

MATERIÁL Zásuvka modulární  230V/16A ks 1 200,00 200,00

MATERIÁL Pomocné relé 2x8A, cívka 24V DC+patice ks 15 200,00 3 000,00

MATERIÁL Pojistka trubičková na RSP-4 ks 21 50,00 1 050,00

MATERIÁL Přepěťová ochrana 3.stupeň 16A s vf. filtrem ks 1 1 800,00 1 800,00

MATERIÁL Ovládač pomocných obvodů A-0-I ks 5 450,00 2 250,00

MATERIÁL Signálka modulární 24V DC červená ks 2 300,00 600,00

MATERIÁL Zdroj 230V AC/24V DC DR-60-24, 60 W ks 1 1 200,00 1 200,00

MATERIÁL Bezpečnostní transformátor 230/24 V 80VA ks 1 800,00 800,00

MATERIÁL Řadová svorkovnice do 2,5 mm2 ks 133 10,00 1 330,00

MATERIÁL Řadová svorkovnice do 4 mm2 ks 3 20,00 60,00

MATERIÁL Vývodka  PG9, PG11, PG13,5, PG16 ks 58 20,00 1 160,00

MATERIÁL Nástěnný rozvaděč 800/1200/300 mm ks 1 8 500,00 8 500,00

Součet 28 030,00 Kč

Pomocný materiál, korýtka, vodiče 4 000,00 Kč

Celkem 32 030,00 Kč

5



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Dulaspol

Reg.číslo: 1977 00_SL N17/063

ROZPOČET ZAKÁZKY - HAVÍŘOV II.ETAPA, ČÁST 2 - MODERNIZACE MĚSTSKÉ SPORTOVNÍ HALY , ELEKTROINSTALACE

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Čas TNJ Cena za MJ Dodávky Montáže

1. Předběž. cena Rozvodnice R2 ks 1 12678,75

2. Předběž. cena Rozváděč RH2 ks 1 14070,00

3. Předběž. cena Rozváděč RH1 - Doplnění jističe 125B/3 ks 1 3570,00

4. 210190003 Montáž rozvodnice do 100kg   ks 1 69,62 280,22 280,22

5. 210190005 Montáž rozvodnice do 200kg   ks 1 202,54 815,22 815,22

6. 210120402 Jistič vzd do 125A 3pól do RH1 ks 1 12,65 50,92 50,92

7. 210010133 Trubka PE pev ulož  25mm m 180 7,59 30,55 5498,96

8. 210010134 Trubka PE pev ulož  40mm m 60 8,22 33,09 1985,13

9. 210010101 Lišta PH LHD 40x20  hranatá m 190 10,17 40,93 7777,51

10. 210010101 Lišta PH LHD 40x40  hranatá m 60 10,17 40,93 2456,06

11. 210010321 Krabice KR68 odbočná ks 40 23,41 94,23 3769,01

12. 210010322 Krabice KR 97 odbočná  vč zap ks 25 24,05 96,80 2420,03

13. 210010301 Krabice KP přístrojová bez zapojení ks 80 5,44 21,90 1751,68

14. 210010312 Krabice KO97 odbočná ks 20 12,02 48,38 967,61

15. 210010351 Rozvodka krabicová 6455-11 ks 35 40,5 163,01 5705,44

16. 210010352 Rozvodka krabicová HENSEL ks 1 43,5 175,09 175,09

17. 210020651 Konstrukce ocel nosná do 5kg ks 45 18,67 75,15 3381,60

18. 210020652 Konstrukce ocel nosná do 10kg ks 20 27,04 108,84 2176,72

19. 210800031 Vodič CYKYLO  2x1,5  p.o. m 180 3,06 12,32 2216,97

20. 210800033 Vodič CYKYLO  3x1,5  p.o. m 240 3,06 12,32 2955,96

21. 210800033 Vodič CYKYLO  3x1,5  p.o. m 440 3,06 12,32 5419,26

22. 210800034 Vodič CYKYLO  3x2,5  p.o. m 360 3,06 12,32 4433,94

23. 210810045 Kabel sil CYKY 3x1,5 pev m 650 5,2 20,93 13604,50

24. 210810055 Kabel sil CYKY 5x1,5 pev m 280 5,2 20,93 5860,40

25. 210810046 Kabel sil CYKY 3x2,5 pev m 840 5,2 20,93 17581,20

26. 210810056 Kabel sil CYKY 5x2,5 pev m 120 5,2 20,93 2511,60

27. 210810057 Kabel sil CYKY 5x4 pev m 60 5,4 21,74 1304,10

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Reg.číslo: 1977 00_SL

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Čas TNJ Cena za MJ Dodávky Montáže

28. 210810052 Kabel sil CYKY 5x6 pev m 90 6 24,15 2173,50

29. 210810053 Kabel sil CYKY 5x10 pev m 110 6 24,15 2656,50

30. 210810102 Kabel sil 1-CYKY 5x50 pev m 65 10,12 40,73 2647,65

31. 210810058 Kabel sil CYKY 7x1,5 pev m 190 5,2 20,93 3976,70

32. 210800546 Vodič CY NN.VN    4  pev m 140 5,43 21,86 3059,81

33. 210800548 Vodič CY NN.VN    10  pev m 80 5,43 21,86 1748,46

34. 210800550 Vodič CY NN.VN    25  pev m 170 5,43 21,86 3715,48

35. 210220321 Svorka hromosvod na potrubí Bernard ks 35 15,85 63,80 2232,87

36. 210100001 Ukončení vodičů-rozváděč, zap  2,5 ks 120 3,03 12,20 1463,49

37. 210100002 Ukončení vodičů-rozváděč, zap  6 ks 30 3,41 13,73 411,76

38. 210100003 Ukončení vodičů-rozváděč, zap  16 ks 20 4,93 19,84 396,87

39. 210100004 Ukončení vodičů-rozváděč, zap  25 ks 35 10,75 43,27 1514,41

40. 210100006 Ukončení vodičů-rozváděč, zap  50 ks 10 13,91 55,99 559,88

41. 210950101 Štítek označ kabel ks 215 1,5 6,04 1298,06

42. 210020951 Montáž tabulka výstražná A4 ks 8 10,94 44,03 352,27

43. 210110001 Spínač nástěný jednopólový ks 8 18,34 73,82 590,55

44. 210110003 Spínač nástěný sériový ks 16 19,6 78,89 1262,24

45. 210110004 Spínač nástěný střídavý   obyč ks 8 19,6 78,89 631,12

46. 210110004 Spínač nástěný střídavý   obyč ks 4 19,6 78,89 315,56

47. 210110021 Spínač nástěný jednopól   venkovní ks 6 23,4 94,19 565,11

48. 210110023 Spínač nástěný sériový   venkovní ks 4 24,66 99,26 397,03

49. 210110047 Spínač zapuštěný jednopól sign. doutn   ks 2 10,12 40,73 81,47

50. 210111012 Zásuvka domov, 2xzapoj zapuštěná ks 22 19,6 78,89 1735,58

51. 210111203 Montáž zásuvky s ochranou přepětí ks 5 19,6 78,89 394,45

52. 210111031 Zásuvka domov, v krabici venkovní ks 4 27,83 112,02 448,06

53. 210111105 Zásuvka průmysl 416RS6 ks 1 35,42 142,57 142,57

54. 210110082 Spínač speciální sporák 39563/23C ks 2 24,03 96,72 193,44

55. 210201060 Svít zářivkové 154W přisazené průmysl ks 8 53,13 213,85 1710,79

56. 210201061 Svít zářivkové 32W vestavné průmysl ks 16 73,37 295,31 4725,03

57. 210201060 Svít zářivkové 32W přisazené průmysl ks 2 53,13 213,85 427,70

ZDROJOVÝ ROZPOČET Datum: 8.6.2017

Reg.číslo: 1977 00_SL

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Čas TNJ Cena za MJ Dodávky Montáže

58. 210201061 Svít zářivkové 18W vestavné průmysl ks 3 73,37 295,31 885,94

59. 210201062 Svít zářivkové 14W vestavné průmysl ks 16 73,37 295,31 4725,03

60. 210201060 Svít zářivkové 36W přisazené průmysl ks 8 53,13 213,85 1710,79

61. 210201060 Svít zářivkové 30W přisazené průmysl ks 3 53,13 213,85 641,54

62. 210201062 Svít zářivkové 49W vestavné průmysl ks 3 73,37 295,31 885,94

Datum: 8.6.2017

Datum: 8.6.2017

2



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

63. 210201060 Svít zářivkové 34W přisazené průmysl ks 19 53,13 213,85 4063,12

64. 210201060 Svít zářivkové 34W přisazené průmysl ks 2 53,13 213,85 427,70

65. 210201067 Svít zářivkové 48W stropní průmysl stmívatelné ks 3 55,66 224,03 672,09

66. 210203221 Poplatek za recyklaci svítidel ks 83 8,82 732,06

67. 210203222 Poplatek za recyklaci zdrojů ks 83 2,63 217,88

68. 220301425 Dvojzásuvka datová montáž ks 6 11,9 47,90 287,39

69. 220280021 Kabel FTP 4x2x0,5  m 540 9,82 39,53 21343,77

70. 220300001 Forma do délky 0,5 kabel do 5x2 ks 24 29,01 116,77 2802,37

71. 210220000 Úprava hromosvodu kpl 1 2000 8050,00 8050,00

72. 210000000 Spolupráce s ostatními profesemi hod 35 230 925,75 32401,25

73. 210000000 Demontážní práce hod 80 200 805,00 64400,00

74. 210000000 Zednická výpomoc hod 65 230 925,75 60173,75

75. 360410000 Spolupráce při oživování VZT a MaR hod 100 230 925,75 92575,00

76.

77. Celkem část A montáže 433923,09

78. Dodávka celkem 30318,75

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

ZDROJOVÝ ROZPOČET Datum: 8.6.2017

Reg.číslo: 1977 00_SL

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Cena za MJ Dodávky Nosný materiál

1. 10312805 Trubka PVC FXP 25 +5% prořez m 180 8,40 1512,00

2. 10312808 Trubka PVC FXP 40 +5% prořez m 60 19,95 1197,00

3. 10500115 Lišta PVC LHD 40x20 hranatá   +5% prořez m 190 18,90 3591,00

4. 10500116 Lišta PVC LHD 40x40 hranatá   +5% prořez m 60 36,75 2205,00

5. 11003605 Krabice odbočná KR 68 ks 40 29,40 1176,00

6. 11003704 Odbočná krabice se svorkovnici KR97 ks 25 79,80 1995,00

7. 11001500 Krabice přístrojová KP 68/2 ks 80 4,20 336,00

8. 11003209 Krabice odbočná KO 97 ks 20 19,95 399,00

9. 11004702 Krabicová rozvodka HENSEL K9502/Z ks 1 1953,00 1953,00

10. 820203861 Kabel CYKYLO 2Ax1,5mm2  +5% prořez m 180 7,35 1323,00

11. 820205768 Kabel CYKYLO 3Ax1,5mm2  +5% prořez m 240 10,50 2520,00

12. 820205784 Kabel CYKYLO 3Cx1,5mm2  +5% prořez m 440 10,50 4620,00

13. 820205883 Kabel CYKYLO 3Cx2,5mm2  +5% prořez m 360 17,85 6426,00

14. 820605786 Kabel CYKY 3Cx1,5mm2  +5% prořez m 650 10,50 6825,00

15. 820612484 Kabel CYKY 5Cx1,5mm2  +5% prořez m 280 17,85 4998,00

16. 820605885 Kabel CYKY 3Cx2,5mm2  +5% prořez m 840 17,85 14994,00

17. 820612583 Kabel CYKY 5Cx2,5mm2  +5% prořez m 120 27,30 3276,00

18. 820612682 Kabel CYKY 5Cx4mm2  +5% prořez m 60 44,10 2646,00

19. 820612781 Kabel CYKY 5Cx6mm2  +5% prořez m 90 64,05 5764,50

20. 820612780 Kabel CYKY 5Cx10mm2  +5% prořez m 110 106,05 11665,50

21. 832506683 Kabel 1-CYKY 5Cx50mm2  +5% prořez m 65 498,75 32418,75

22. 800101259 Vodič CY 4 zžl    +5% prořez m 140 8,40 1176,00

23. 800101457 Vodič CY 10 zžl    +5% prořez m 80 21,00 1680,00

24. 800101655 Vodič CY 25 zžl    +5% prořez m 170 51,45 8746,50

25. 226301000 Svorka na potrubí BERNARD ks 35 25,20 882,00

26. 91000605 Štítek PVC k označ kabelů ks 215 2,10 451,50

27. 91210105 Tabulka výstražná A4 ks 8 12,60 100,80

28. 110424108 Spínač 3553-01289 BI velkoplošný ks 8 40,95 327,60

29. 110424504 Spínač 3553-05289 BI velkoplošný ks 16 64,05 1024,80

30. 110424413 Spínač 3553-06289 BI velkoplošný ks 8 44,10 352,80

ZDROJOVÝ ROZPOČET Datum: 8.6.2017

Reg.číslo: 1977 00_SL

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Cena za MJ Dodávky Nosný materiál

31. 110424308 Spínač 3553-52289 BI ks 4 79,80 319,20

32. 110424109 Spínač 3553-01929 BI velkoplošný ks 6 59,85 359,10

33. 110424115 Spínač 3553-05929 BI velkoplošný ks 4 79,80 319,20

34. 141020904 Tlačítkový ovládač 10A 230V  3553-90289 BI ks 2 45,15 90,30

35. 114300205 Dvojzásuvka 5512C-2349 B1 16A 250V  ks 22 68,25 1501,50

36. 114300447 Dvojzásuvka 5592C-2349 B1 16A 250V  př.ochrana ks 5 593,25 2966,25

37. 114301205 Zásuvka 5518-2929 B1 16A 250V  ks 4 71,40 285,60

38. 114201304 Zásuvka 416RS6 ks 1 92,40 92,40

39. 110272101 Sporák přípoj 39563-23C 25A 400V ks 2 357,00 714,00

40. 200313402 A-Svítidlo zář LED 154W AREAFLOOD vč zdroje ks 8 15330,00 122640,00

41. 200313403 B-Svítidlo zář LED 32W OMEGA vč zdroje ks 16 1281,00 20496,00

42. 200313404 BX-Svítidlo zář LED 32W OMEGA vč zdroje ks 2 1081,50 2163,00

43. 200313405 C-Svítidlo zář LED 18W CHALICE vč zdroje ks 3 1428,00 4284,00

44. 200313406 D-Svítidlo zář LED 14W CHALICE vč zdroje ks 16 1302,00 20832,00

45. 200313407 E-Svítidlo zář LED 36W SCUBA vč zdroje ks 8 1722,00 13776,00

46. 200313408 F-Svítidlo zář LED 30W CHIARO2 vč zdroje ks 3 3717,00 11151,00

47. 200313409 G-Svítidlo zář LED 49W OMEGA vč zdroje ks 3 1995,00 5985,00

48. 200313410 H-Svítidlo zář LED 34W AQUAFORCE vč zdroje ks 19 1722,00 32718,00

49. 200313411 I-Svítidlo zář LED 48W PERLUCE EVG vč zdroje ks 2 5775,00 11550,00

3



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

50. 200313412 J-Svítidlo zář LED 48W PERLUCE LDE vč zdroje ks 3 6090,00 18270,00

51. 249120108 Zásuvka datová 2xRJ45 ks 6 195,30 1171,80

52. 877760806 Kabel FTP 4x2x0,5 +5% prořez m 540 10,50 5670,00

53.

54. Mezisoučet 403937,10

55.

56. Podružný materiál % 5 403937,10 20196,86

57.

58. Nosný materiál celkem 424133,96

59.

60.

ZDROJOVÝ ROZPOČET Datum: 8.6.2017

Reg.číslo: 1977 00_SL

R E K A P I T U L A C E  

Text Dodávky Montážní práce

Nosný materiál

HLAVA II  -  PROVOZNÍ SOUBOR

DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ 30318,75

4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ 1212,75

MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN 433923,09

NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) 424133,96

MONTÁŽE DLE 2M - ODD 26-74 ÚHRN 0,00

MONTÁŽE DLE 36M  0,00

NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M  0,00

DEMONTÁŽE DLE 21M 0,00

1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE 0,00

1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL 0,00

6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE 26035,39

6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL 25448,04

1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ 0,00

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 31531,50 909540,47

HLAVA II (III) - ÚHRN

941071,97

MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE

HLAVA VI  -  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

4,20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY 18224,77

4,20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU 17813,63

1.60 % NA PROVOZNÍ VLIVY 14552,65

1.60 % PROVOZNÍ VLIVY NA STAVEB OBJEKTY  

HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN 50591,04

ZDROJOVÝ ROZPOČET Datum: 8.6.2017

Reg.číslo: 1977 00_SL

HLAVA XI - NÁKLADY HRAZ. Z PROVOZNÍCH PROSTŘEDKŮ INVESTORA

HZS - VÝCHOZÍ REVIZE 3150,00

HLAVA XI - ÚHRN 3150,00

ROZPOČET CELKEM BEZ DPH 31531,50 963281,51

ROZPOČET CELKEM BEZ DPH ÚHRN 994813,01

Výpočet daně z přidané hodnoty

21% 994813,01 208910,73

ROZPOČET CELKEM VČETNĚ DPH 1203723,74

4



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

STAVBA MODERNIZACE MĚSTSKÉ SPORTOVNÍ HALY  HAVÍŘOV  II.ETAPA , ČÁST 2

ZADAVATEL

název zařízení

1  Vzduchotechnika

DODÁVKA A MONTÁŽ CELKEM 2 523 877 Kč

ZPROVOZNĚNÍ, ZAREGULOVÁNÍ, ZAŠKOLENÍ OBSLUHY v rozpočtu

DOPRAVA v rozpočtu

CELKEM bez DPH

Všeobecné dodací podmínky:

Dodávka: do 4 - 5 týdnů po obdržení objednávky a zaplacení zálohové faktury. 

Záruční podmínky: Záruka na dodané zařízení je 24 měsíců.  

Platnost cenové nabídky: 1 měsíc

Cenová nabídka 

KONTAKT

REKAPITULACE

2 523 877 Kč

Poznámka: Nabídka nezahrnuje cenu za přívod NN k jednotlivým zařízením a jejich ovládání a

propojení VZT jednotek s nadřazeným MaR, napojení na odvod kondenzátu a přívod topného média k

VZT jednotkám. Dále neobsahuje bourací, začišťovací, sádrokartonářské či malířské práce (zahrnují i

případné prostupy kcí střechy a jejího zapravení).

2 523 877 Kč

dodávka a montáž



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 2/2017

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Středisko speciálních činností spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 523 876,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 523 876,75 21,00% 530 014,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 053 890,87

2) Rekapitulace

MODERNIZACE MĚSTSKÉ SPORTOVNÍ HALY  HAVÍŘOV  II.ETAPA , ČÁST 2

 Vzduchotechnika

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 2/2017

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant: Středisko speciálních činností spol. s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 523 876,75

M - Práce a dodávky M 0,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00

MODERNIZACE MĚSTSKÉ SPORTOVNÍ HALY  HAVÍŘOV  II.ETAPA , ČÁST 2

 Vzduchotechnika

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

MNO- CENA V KČ Hmotnost v kg Hmotnost v kg

POŘ.Č. POSICE DODAVATEL ZKRÁCENÝ POPIS M.J. ŽSTVÍ Jednotková Celkem jednotková celkem

cena Dodávka+montáž

Jsou-li v projektu uvedeny obchodní názvy výrobků a materiálu, jedná 

se pouze o příklad určující technické parametry, minimální kvalitativní 

požadavky a vzhled u viditelných prvků. Je možné je nahradit 

výrobkem nebo materiálem stejné a vyšší kvalitativní úrovně.
Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování 

cenové nabídky , jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace 

příslušného objektu a stupně. V případě odkazů na TZ  (technická 

zpráva) u jednotlivých položek je nutno příslušnou TZ prostudovat. 

Dále je nutné uvažovat s podrobně uvedenými parametry a požadavky 

na materiály uvedenými v projektové dokumentaci vč. výpisů a skladeb 

konstrukcí.  

Dále je nutné dodat zařízení (jednotky, ventilátory …) společně s 

tlumiči hluku  tak aby splňovaly požadavky dané v technické zprávě dle 

konkrétních údajů o hlučnosti v jednotlivých okt.pásmech a 

jednotlivých útlumů dodaných tlumičů.

Jednotlivé elementy budou na požadavek architekta( investora) 

vyvzorkovány

Poznámka :

P Potrubí

M Montáž

IZ Izolace (cena dodávky vč.montáže):

Náklady soupisu celkem : 2 523 876,75

Zařízení č. 1 -TEPLOVZUŠNÉ VĚTRÁNÍ BAZÉNOVÉ HALY SE SPRCHAMI   S KONDENZAČNÍM ODVLHČOVÁNÍM. 

Soupis prací, dodávek a montáže

1 1.1

 Klimatizační jednotka pro kryté bazénové haly

s vícestupňovou rekuperací tepla a ekonomickým vyhodnocením sušení zda 

poocí větrání nebo kondenzačním sušením. Jednotka s plynulou regulací 

sušení. ks 1,00 936 187,00 936 187,00

Regulace součástí dodávky VZT, komunikace přes RS485 se stávajícím 

řídícím systémem (AMIT).

P=O= 6000m3/h, 300Pa

Pcelk.= 14,8kW/400V

Ohřev 35kW, VODA 90/70°C



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

MNO- CENA V KČ Hmotnost v kg Hmotnost v kg

POŘ.Č. POSICE DODAVATEL ZKRÁCENÝ POPIS M.J. ŽSTVÍ Jednotková Celkem jednotková celkem

cena Dodávka+montáž

kondenzátor 13,8 až 22,4kW

Odvlhčovací výkon plynule regulovatelný  max. 36,70kg/h

směšovací uzel, klapky se servem

rozměry 3300 x1110/1680 mm, napojovací hrdla shora

doprava po sekcích, max. díl 1150x1400x1700mm

Popis jednotky:

Vzduchotechnická kompaktní jednotka se vstupy shora

Jednotka je vybavena okruhem tepelného čerpadla, který umožňuje 

odvlhčení cirkulačního vzduchu. Deskový výměník (dvodjitý)

s účinnosti přes 90%, slouží pro zpětné získávání tepla při nasávání

čerstvého vzduchu a jako ekonomizér při odlhčování. Obsahuje 

dva filtry pro čerstvý a oběhový vzduch.

Jednotka včetně možnosti předávání tepla od kondenzátoru 

do bazénové vody

Jednotka včetně kompletní dodávky MaR včetně dálkového

ovládání

Jednotka včetně všech potřebných sifonů a vyrovnávacího rámu

Složení jednotky, hlukové údaje v techn.zprávě.

2 Propojovací kabel k ovládači bm 50,00 150,00 7 500,00

Plášť

Materiál - Aluzinkovaný ocelový plech, třída protikorozní 

ochrany III dle DIN 55928, doporučená úprava vnějšího 

pláště práškový lak. Tloušťka stěny pláště 50 mm, vlastnosti 

pláště dle EN 1886(10/2005), mechanická stabilita D2.

těsnost pláště L1, těsnost obtoku filtru F9, tepelná izolace T3, 

faktor tepelných mostů TB3, součinitel prostupu tepla

panelovou výplní U=0,57W/m2
K, 

Pod díly s kondezací je kondenzátní vana spádovaná. 

Nosný pozink rám pod díly cca 80mm.

Filtrace

Filtrační třída F5 dle EN779 na přívodu vzduchu.

Zpětné získání tepla

Deskový výměník s obtokem,  účinnost 90% (2x deskový rekuperátor

s funkcí ekonomizéru)

Ohřívač

Médium topná voda, provedení  - měděné potrubí, lamely hliník,

maximální tlak 16 bar, maximální teplota 110o C

Tepelné čerpadlo

Médium chladivo R407C, provedení  - měděné potrubí, lamely hliník, 

maximální tlak 16 bar, maximální teplota 110o C, odlučovač kapek.

Hermetický spirálový kompresor Copeland



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

MNO- CENA V KČ Hmotnost v kg Hmotnost v kg

POŘ.Č. POSICE DODAVATEL ZKRÁCENÝ POPIS M.J. ŽSTVÍ Jednotková Celkem jednotková celkem

cena Dodávka+montáž

odvod kondenzátu zajistí  ZTI

3 M Montáž jednotky (ztížená), šéfmontáž + dopravné ks 1,00 103 368,70 103 368,70

4 1.2 Protidešťová žaluzie 1200x600,včetně síta,  osadit do potrubí ks 1,00 2 461,00 2 461,00

5 1.3

Tlumič  hluku buňkový  800x500mm, délka1m, 

buňka 200x500-4ks, potrubní obal v ceně potrubí ks 1,00 2 613,00 2 613,00

6 1.4

Tlumič  hluku buňkový  500x400mm, délka1m, 

buňka 200x500-2ks, potrubní obal v ceně potrubí ks 2,00 2 613,00 5 226,00

7 1.5

Tlumič  hluku buňkový  1000x400mm, délka1m, 

buňka 200x500-4ks, potrubní obal v ceně potrubí ks 1,00 2 613,00 2 613,00

8 1.6 Výfukový kus šikmý 1000x630, osadit do potrubí ks 1,00 1 160,00 1 160,00

9 1.7 Regulátor konstantního průtoku vsunovací  průměr 250mm max. 800m3/h ks 8,00 1 808,00 14 464,00

10 1.8 Regulátor konstantního průtoku vsunovací  průměr 160mm pro 200m3/h ks 2,00 903,00 1 806,00

11 1.9

Štěrbinová vyústka dvouřadá, l=1050mm,, včetně plenum boxu s kruhovým 

napojením průměr 160mm, pro 200m3/h, černé lamely, vhodné pro 

bazénové prostory  (prostředí s volným chlórem) ks 30,00 2 327,00 69 810,00

12

Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, prům. 160mm, vhodné pro 

bazénové prostory (prostředí s volným chlórem) ks 40,00 1 075,00 43 000,00

13 1.10

Mřížka z tahokovu 500x500mm, pro 1200m3/h, osadit do potrubí, vhodné 

pro bazénové prostory (prostředí s volným chlórem) ks 4,00 650,00 2 600,00

14 1.11 Plastové odvodní ventily prům 160 včetně zděře ks 8,00 323,00 2 584,00

15 Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, hliník, prům. 160 ks 12,00 1 075,00 12 900,00

16 regulační klapka kruhová prům. 160mm ks 8,00 346,00 2 768,00

17 M Montáž kompletu + dopravné ks 1,00 53 001,25 53 001,25

Zařízení č. 1-  Výkaz výměr

Index: Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, tř. těsnosti B:

5

Čtyřhranné:

Do obvodu 1890/tvarovek (%):

18 P 40 bm 75,00 615,00 46 125,00 19,00 1 425,00

Do obvodu 2630/tvarovek (%):

19 P 40 bm 35,00 856,00 29 960,00 29,00 1 015,00

Do obvodu 3500/tvarovek (%):

20 P 40 bm 7,00 1 279,00 8 953,00 38,00 266,00

Do obvodu 4000/tvarovek (%):

21 P 10 bm 1,00 1 365,00 1 365,00 54,00 54,00

Kruhové:

Do průměru 200/tvarovek (%):

22 P 40 bm 17,00 316,00 5 372,00 5,00 85,00

Do průměru 280/tvarovek (%):



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

MNO- CENA V KČ Hmotnost v kg Hmotnost v kg

POŘ.Č. POSICE DODAVATEL ZKRÁCENÝ POPIS M.J. ŽSTVÍ Jednotková Celkem jednotková celkem

cena Dodávka+montáž

23 P 40 bm 90,00 554,00 49 860,00 7,00 630,00

24 P Zaslepení ks 22,00 259,00 5 698,00

25 P Otvory pro výustky ks 38,00 200,00 7 600,00

26 M Montáž potrubí + dopravné (ztížená montáž - práce ve výškách do 13m) ks 1,00 50 733,25 50 733,25

27 IZ

Tepelná  izolace  - minerální vata tl.100mm s Al polepem a oplechováním  

plechem 0,6mm m
2

25,00 1 770,00 44 250,00

28 IZ Tepelná  izolace  - na bázi kaučuku tl.19mm m
2

200,00 536,00 107 200,00

Zařízení č. 2 -VĚTRÁNÍ ŠATEN 2.NP

Soupis prací, dodávek a montáže

Vzduchotechnická kompaktní jednotka se vstupy shora,  regulace- viz MaR

29 2.1

 vnitřní provedení,  stojatá, včetně  tlumících manžet, poloha dle výkresové 

dokumentace ks 1,00 208 698,00 208 698,00

P=O= 1200m3/h, 250Pa

0,61 kW, 400V = PV

0,54 kW, 400V = OV

Ohřev 3,5kW, VODA 90/70°C

Složení jednotky:

Přívod:

Manžeta,  filtr F7 + náhradní sada filtrů,  snímač diferenčního tlaku,

deskový rekuperátor, obtoková klapka  24V, řízení 0-10V, 

ohřívač vodní, protimrazová kapilára

směšovací uzel- dodávka VZT, pohony ventilů   24V, 0-10V 

ventilátor s EC motorem, manžeta

Odvod:

Manžeta, filtr M5 + náhradní sada filtrů,  snímač diferenčního tlaku,

rekuperační komora desková, 

ventilátor s EC motorem, manžeta

Jednotka včetně všech sifonů a vyrovnávacího rámu

odvod kondenzátu zajistí  ZTI

Snímače teploty budou dodávkou MaR.

snímače diferenčního tlaku dodávka vzt

30 2.2

Klapka uzavírací  průměr 355mm, se servem 24V s pružinovým zpětným 

chodem ,  ovládání viz MaR ks 2,00 5 085,00 10 170,00

31 M Montáž jednotky  + dopravné ks 1,00 23 886,80 23 886,80

32 2.3 Tlumič  hluku flexibilní průměr 355mm/délka 1,5m ks 4,00 5 430,00 21 720,00



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

MNO- CENA V KČ Hmotnost v kg Hmotnost v kg

POŘ.Č. POSICE DODAVATEL ZKRÁCENÝ POPIS M.J. ŽSTVÍ Jednotková Celkem jednotková celkem

cena Dodávka+montáž

33 2.4

Přívodní vířivá vyústka včetně plenum boxu, do rastru 600x600mm, 

boční připojení průměr 200mm, bez regulace, pro max.320m3/h ks 4,00 1 579,00 6 316,00

34 Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, hliník, prům. 200 ks 6,00 1 266,00 7 596,00

35 regulační klapka kruhová prům. 200mm ks 4,00 401,00 1 604,00

36 2.5 Přívodní talířový ventil prům 100 včetně zděře ks 1,00 221,00 221,00

37 Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, hliník, prům. 100 ks 2,00 743,00 1 486,00

38 regulační klapka kruhová prům. 100mm ks 1,00 288,00 288,00

39 2.6

Odvodní  vyústka včetně plenum boxu, do rastru 600x600mm, 

boční připojení průměr 200mm, bez regulace, pro max.320m3/h 
ks 2,00 1 321,00

2 642,00

40 Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, hliník, prům. 200 ks 3,00 1 226,00 3 678,00

41 regulační klapka kruhová prům. 200mm ks 2,00 401,00 802,00

42 2.7 Plastové odvodní ventily prům 100 včetně zděře ks 8,00 221,00 1 768,00

43 regulační klapka kruhová prům. 100mm ks 8,00 307,00 2 456,00

44 Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, hliník, prům. 160 ks 12,00 1 075,00 12 900,00

45 2.8 Plastové odvodní ventily prům 200 včetně zděře ks 2,00 382,00 764,00

46 Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, hliník, prům. 200 ks 3,00 1 266,00 3 798,00

47 regulační klapka kruhová prům. 200mm ks 2,00 401,00 802,00

48 2.9 Stěnové mřížky  300x100, rozteč lamel 20mm, vč. upevňovacího rámečku ks 4,00 349,00 1 396,00

49 M Montáž kompletu + dopravné ks 1,00 25 159,25 25 159,25

Zařízení č. 2-  Výkaz výměr

Index: Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, tř. těsnosti B:

5

Čtyřhranné:

Do obvodu 1050/tvarovek (%):

50 P 40 bm 12,00 1 676,00 20 112,00 10,00 120,00

Kruhové:

Do průměru 100/ tvarovek (%): 

51 P 30 bm 7,00 168,00 1 176,00 2,00 14,00

Do průměru 200/tvarovek (%):

52 P 30 bm 38,00 272,00 10 336,00 5,00 190,00

Do průměru 280/tvarovek (%):

53 P 30 bm 20,00 461,00 9 220,00 7,00 140,00

Do průměru 400/tvarovek (%):

54 P 30 bm 13,00 636,00 8 268,00 11,00 143,00

55 P Zaslepení ks 3,00 145,00 435,00

56 M Montáž potrubí + dopravné ks 1,00 16 058,75 16 058,75

57 IZ Tepelná  izolace  - na bázi kaučuku tl.19mm m
2

25,00 536,00 13 400,00



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

MNO- CENA V KČ Hmotnost v kg Hmotnost v kg

POŘ.Č. POSICE DODAVATEL ZKRÁCENÝ POPIS M.J. ŽSTVÍ Jednotková Celkem jednotková celkem

cena Dodávka+montáž

58 IZ Tepelná  izolace  -pěnový polyetylen  tl.20mm s Al polepem m
2

25,00 344,00 8 600,00

Zařízení č. 3 -– VĚTRÁNÍ SAUNY 1.NP

Soupis prací, dodávek a montáže

Vzduchotechnická kompaktní jednotka se vstupy shora,  regulace- viz MaR

59 3.1

 vnitřní provedení,  stojatá, včetně  tlumících manžet, poloha dle výkresové 

dokumentace ks 1,00 207 428,00 207 428,00

P=O=600m3/h, 200Pa

0,32 kW, 230V = PV

0,35 kW, 230V = OV

Ohřev 2,5kW, VODA 90/70°C

Složení jednotky:

Přívod:

Manžeta,  filtr F7 + náhradní sada filtrů, snímač diferenčního tlaku,

deskový rekuperátor, obtoková klapka  24V, řízení 0-10V, 

ohřívač vodní, protimrazová kapilára

směšovací uzel- dodávka VZT, pohony ventilů   24V, 0-10V 

ventilátor s EC motorem, manžeta

Odvod:

Manžeta, filtr M5 + náhradní sada filtrů,  snímač diferenčního tlaku,

rekuperační komora desková, 

ventilátor s EC motorem, manžeta

Jednotka včetně všech sifonů a vyrovnávacího rámu

odvod kondenzátu zajistí  ZTI

Snímače teploty budou dodávkou MaR.

snímače diferenčního tlaku dodávka vzt

60 3.2

Klapka uzavírací  průměr 250mm, se servem 24V s pružinovým zpětným 

chodem ,  ovládání viz MaR ks 2,00 4 361,00 8 722,00

61 M Montáž jednotky ks 1,00 21 615,00 21 615,00

62 3.3 Tlumič  hluku flexibilní průměr 250mm/délka 1m ks 4,00 1 939,00 7 756,00

63 3.4

Přívodní vířivá vyústka včetně plenum boxu, do rastru 600x600mm, 

boční připojení průměr 200mm, bez regulace, pro max.320m3/h ks 1,00 1 579,00 1 579,00

64 Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, hliník, prům. 200 ks 2,00 1 266,00 2 532,00

65 regulační klapka kruhová prům. 200mm ks 1,00 401,00 401,00

66 3.5 Přívodní talířový ventil prům 100 včetně zděře ks 2,00 221,00 442,00

67 Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, hliník, prům. 100 ks 3,00 743,00 2 229,00

68 regulační klapka kruhová prům. 100mm ks 2,00 288,00 576,00

69 3.6 Přívodní talířový ventil prům 200 včetně zděře ks 1,00 382,00 382,00

70 3.7 Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, hliník, prům. 200 ks 2,00 1 266,00 2 532,00

71 regulační klapka kruhová prům. 200mm ks 1,00 401,00 401,00



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

MNO- CENA V KČ Hmotnost v kg Hmotnost v kg

POŘ.Č. POSICE DODAVATEL ZKRÁCENÝ POPIS M.J. ŽSTVÍ Jednotková Celkem jednotková celkem

cena Dodávka+montáž

72 3.7

Odvodní  vyústka včetně plenum boxu, do rastru 600x600mm, 

boční připojení průměr 200mm, bez regulace, pro max.320m3/h 
ks 1,00 1 321,00

1 321,00

73 3.8 Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, hliník, prům. 200 ks 2,00 1 266,00 2 532,00

74 regulační klapka kruhová prům. 200mm ks 1,00 401,00 401,00

75 3.8 Plastové odvodní ventily prům 100 včetně zděře ks 2,00 221,00 442,00

76 Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, hliník, prům. 100 ks 3,00 743,00 2 229,00

77 regulační klapka kruhová prům. 100mm ks 2,00 288,00 576,00

78 3.9 Plastové odvodní ventily prům 200 včetně zděře ks 1,00 382,00 382,00

79 Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, hliník, prům. 200 ks 2,00 1 266,00 2 532,00

80 regulační klapka kruhová prům. 200mm ks 1,00 401,00 401,00

81 M Montáž kompletu + dopravné ks 1,00 17 203,00 17 203,00

Zařízení č. 3-  Výkaz výměr

Index: Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, tř. těsnosti B:

5

Kruhové:

Do průměru 100/ tvarovek (%): 

82 P 30 bm 10,00 168,00 1 680,00 2,00 20,00

Do průměru 200/tvarovek (%):

83 P 40 bm 25,00 316,00 7 900,00 5,00 125,00

Do průměru 280/tvarovek (%):

84 P 50 bm 5,00 646,00 3 230,00 7,00 35,00

85 M Montáž potrubí + dopravné ks 1,00 5 648,50 5 648,50

86 IZ Tepelná  izolace  - na bázi kaučuku tl.19mm m
2

6,00 536,00 3 216,00

87 IZ Tepelná  izolace  -pěnový polyetylen  tl.20mm s Al polepem m
2

15,00 344,00 5 160,00

Zařízení č. 4 - VĚTRÁNÍ ÚPRAVNY VODY

Soupis prací, dodávek a montáže

88 4.1 Potrubní diagonální ventilátor dvouotáčkový, dvojí vinutí ks 1,00 9 808,00 9 808,00

89 Včetně tlumících vložek průměr 200 mm ks 2,00 141,00 282,00

Výkonové parametry:  750m3/h,dp= 100Pa

P= 100W/230V

90 4.2 Přetlaková klapka průměr 200mm ks 1,00 738,00 738,00

91 4.3 Odvodní vyústka do kruhového potrubí s regulací  VKK 625x75, R1 ks 3,00 583,00 1 749,00

92 M Montáž kompletu + dopravné ks 1,00 4 368,25 4 368,25



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

MNO- CENA V KČ Hmotnost v kg Hmotnost v kg

POŘ.Č. POSICE DODAVATEL ZKRÁCENÝ POPIS M.J. ŽSTVÍ Jednotková Celkem jednotková celkem

cena Dodávka+montáž

Zařízení č. 4-  Výkaz výměr

Index: Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, třída těsnosti A:

5

Kruhové:

Do průměru 200/tvarovek (%):

93 P 40 bm 10,00 316,00 3 160,00 5,00 50,00

94 M Zaslepení ks 2,00 95,00 190,00

95 M Otvory pro výustky ks 3,00 200,00 600,00

96 M Montáž potrubí + dopravné ks 1,00 2 211,50 2 211,50

Zařízení č. 5 -VĚTRÁNÍ TECHNICKÝCH PROSTOR

Soupis prací, dodávek a montáže

97 5.1 Potrubní diagonální ventilátor dvouotáčkový, dvojí vinutí ks 1,00 9 808,00 9 808,00

98 Včetně tlumících vložek průměr 200 mm ks 2,00 141,00 282,00

Výkonové parametry:  750m3/h,dp= 100Pa

P= 100W/230V

99 5.2 Přetlaková klapka průměr 200mm ks 1,00 738,00 738,00

100 5.3 Odvodní vyústka do kruhového potrubí s regulací  VKK 625x75, R1 ks 3,00 583,00 1 749,00

101 M Montáž kompletu + dopravné ks 1,00 5 592,25 5 592,25

Zařízení č. 5-  Výkaz výměr

Index: Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, třída těsnosti A:

5

Kruhové:

Do průměru 200/tvarovek (%):

102 P 40 bm 10,00 408,00 4 080,00 5,00 50,00

103 M Zaslepení ks 2,00 95,00 190,00

104 M Otvory pro výustky ks 3,00 200,00 600,00

105 M Montáž potrubí + dopravné ks 1,00 2 441,50 2 441,50

Zařízení č. 6 - VĚTRÁNÍ HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ.

Soupis prací, dodávek a montáže

106 6.1 Potrubní diagonální ventilátor dvouotáčkový, dvojí vinutí ks 1,00 8 098,00 8 098,00



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

MNO- CENA V KČ Hmotnost v kg Hmotnost v kg

POŘ.Č. POSICE DODAVATEL ZKRÁCENÝ POPIS M.J. ŽSTVÍ Jednotková Celkem jednotková celkem

cena Dodávka+montáž

107 Včetně tlumících vložek průměr 160 ks 2,00 122,00 244,00

Výkonové parametry:  320m3/h,dp= 100Pa

P= 50W/230V

108 6.2 Přetlaková klapka průměr 160mm ks 1,00 450,00 450,00

109 6.3 Výfukový kus šikmý  průměr 160mm ks 1,00 171,00 171,00

110 6.4 Plastové odvodní ventily prům 100 včetně zděře ks 6,00 173,00 1 038,00

111 Izolované ohebné potrubí s izolac. 25 mm, hliník, prům. 100 ks 9,00 743,00 6 687,00

112 regulační klapka kruhová prům. 100mm ks 6,00 288,00 1 728,00

113
M Montáž kompletu + dopravné ks 1,00 7 052,00 7 052,00

Zařízení č. 6-  Výkaz výměr

Index: Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, tř. těsnosti B:

5

Kruhové:

Do průměru 100/ tvarovek (%): 

114 P 30 bm 5,00 168,00 840,00 2,00 10,00

Do průměru 200/tvarovek (%):

115 P 40 bm 12,00 316,00 3 792,00 5,00 60,00

116 M Zaslepení ks 1,00 95,00 95,00

117 M Montáž potrubí + dopravné ks 1,00 3 629,75 3 629,75

118 IZ

Tepelná  izolace  - minerální vata tl.100mm s Al polepem a oplechováním  

plechem 0,6mm m
2

2,00 1 770,00 3 540,00

119 M

Demontáže stávajících jednotek VZT a stávajícího potrubí  VZT

vč. odvozu a likvidace t 6,00 2 000,00 12 000,00

Montážní materiál společný pro všechna zařízení:

120 - spojovací kg 50,00 40,00 2 000,00 50,00

121 - gumové těsnění kg 50,00 40,00 2 000,00 50,00

122 - materiál na závěsy, uložení potrubí a jednotek kg 150,00 60,00 9 000,00 150,00

123 M - montáž závěsu uložení potrubí a jednotek kg 150,00 60,00 9 000,00

124 M Přesun hmot potrubí t 4,68 500,00 2 341,00 4 682,00

125 M Přesun hmot ostatní t 9,00 500,00 4 500,00 9 000,00

126 M Pomocné lešení - práce ve výškách až do 13m ks 1,00 1 200,00 1 200,00

127 M

HZS - zprovoznění, zaregulování a zaučení  obsluhy. Práce lze fakturovat 

dle skutečně odpracovaných hodin potvrzených v montážním deníku, hod. 150,00 250,00 37 500,00



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

AKCE:  Dětský bazén Havířov                   

INVESTOR:  Město Havířov                

ROZMĚRY:   11,650x7,250m,hl. vody 1,20-0,80m           

PLOCHA:   84,50m2             

VÝKRES č.  20143ERBBEBc1    

Zkrácený text dodávky - montáže

MJ počet

cena za MJ

(Kč)

celková cena

(Kč)

1 . TĚLESO BAZÉNU

1 . 1 Těleso bazénové vany s přelivným žlábkem ks 1 782 761 782 761

Jedná se o kompletně smontovanou a vodotěsně svařenou konstrukci obvodových stěn 

bazénové vany včetně příslušenství specifikovaného v projektové části, které není 

zahrnuto v samostatných rozpočtových položkách (přelivná hrana, obvodové přelivné 

žlábky, rohové díly, vlnolamy ve žlábcích, výztuže, šikmé vzpěry, kotevní desky, kotevní 

mat. a pod.). Provedení je vyhotoveno dle dispozic uvedených v technických 

podkladech, provedení svarů dle ČSN EN ISO 3834-2, svary mořeny bez mechanického 

opracování (vyjma svarů hlavy bazénu – 5 cm pod hladinu vody). Konstrukční systém 

nerezových bazénů se skládá z vyztužených ocelových konstrukcí uchycených staticky 

v určených a předepsaných bodech dle projektové dokumentace (dále jen PD), 

podložené statickým výpočtem. Na konstrukční části obvodových stěn jsou pak 

následně vodotěsně navařeny jednotlivé části bazénu, samostatně uvedené a 

specifikované v přiloženém rozpočtu.                                                                                                                                                                                                             

      

1 . 2 Dno bazénu  s protiskluznou úpravou m
2 85 4 769 405 365

Dno bazénu je tvořeno jednostranně raženým plechem čtvercového profilu, prolis o 

straně čtverce 10mm, výška prolisu 1,1-1,5 mm, osová rozteč prolisů 20mm, které musí 

odpovídat normě ČSN EN 13451-1 zatřídění 24°.  Přesazení dnových plechů přes sebe 

je min. 10 mm. Dno je vodotěsně navařeno na bazénové stěny a jednotlivé vestavby. 

Součástí dna jsou veškeré výztužné prvky určené pro případné zlomy ve dně. Uložení 

dna je dle PD.  Požadavek na doložení technického listu dna bazénu se čtvercovým 

ražením.                                                                                                                                                                                                          

1 . 3 Ztracené bednění nerezové m 40 2 550 102 000

Jedná se o nerezový ohýbaný profil vodotěsně navařený na zadní lem bazénu. Slouží 

jako ztracené bednění pro další stavební úpravy a zároveň jako plocha pro napojení 

vodorovné hydroizolace.Tl. plechu 1,5mm,materiál a tvar dle PD.      

2 VNITŘNÍ VESTAVBY DO BAZÉNU

2 . 1 Schodiště do bazénu - přímé ks 1 38 750 38 750

Vstupní schodiště do bazénu je směrem k vodě ze všech stran uzavřená vodotěsně 

svařená konstrukce včetně podélných nosníků a styčníkových plechů vyhotovených dle 

konstrukčních a statických požadavků PD. Výška stupnic musí být shodná v celé délce 

schodiště, velikost a tvar stupnic musí být provedený dle PD.  Stupně jsou vytvořeny 

jako bezpečné nášlapné plochy, které se nesmí prohýbat ani jinak deformovat a 

nášlapné plochy musí být opatřeny protiskluzovým dezénem v hráškovém provedení 

(prolis o průměru 10mm, výška prolisu 1,1-1,5 mm, osová rozteč prolisů 20mm, které 

musí odpovídat normě ČSN EN  13451-1 zatřídění 24°. 

U veřejných bazénů je požadavek na elektrochemické zabarvení okraje stupnic 

kobaltově modrou barvou RAL 5013. Z důvodu nebezpečí vzniku mezikrystalické koroze 

se nepřipouští jakékoli nánosy, nátěry nebo nástřiky na nerezové části bazénu.

2 . 2 Zábradlí k vodě, povrchová úprava - lesk ks 1 12 140 12140

Zábradlí k vodě je koncipováno jako bezpečnostní prvek v bazénové sestavě. Zábradlí 

je tvořeno trubkami TRKR 40x2mm a musí odpovídat PD a ČSN EN  13451, důraz je 

kladen na kvalitu a pečlivost svařovacích prací.     Svar musí být bez otřepů a viditelných 

výstupků. Sklon zábradlí musí odpovídat sklonu schodiště, provedení a tvar dle PD. 

Zábradlí technologicky upravené  mechanickým leštěním do zrcadlového lesku.                                                                                                                                                                                                         

2 . 3 Zábradlí ke stěně, povrchová úprava - lesk ks 1 12 140 12 140

Zábradlí k bazénové stěně je koncipováno jako bezpečnostní prvek v bazénové 

sestavě, zajišťující nebezpečí pádu osob na schodiště ze strany ochozu kolem bazénu. 

Zábradlí je tvořeno trubkami TRKR 40x2mm a musí odpovídat PD a ČSN EN 13451, 

důraz je kladen na kvalitu a pečlivost svařovacích prací. Svar musí být bez otřepů a 

viditelných výstupků. Sklon zábradlí musí odpovídat sklonu schodiště, provedení a tvar 

dle PD. Zábradlí technologicky upravené  mechanickým leštěním do zrcadlového lesku.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

3. . BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA

3 . 1 Kanál dnového rozvodu s bezšroubovým uzávěrem čistícího krytu m 12 6 602 79 224

Číslo 

položky



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Zkrácený text dodávky - montáže

MJ počet

cena za MJ

(Kč)

celková cena

(Kč)
Číslo 

položky

Pro přívod čerstvé vody do bazénu, jsou ve dně bazénu zabudovány kanály s 

odnímatelnými poklopy (zajišťující jednoduchou údržbu a čištění) s prolisovanými 

vstřikovacími tryskami, provedení komplet z nerezové oceli. Těsnění mezi dnovým 

kanálem a krytem je z elastického pryžového materiálu. Tento profil se na lem krytu 

přisvorkuje a konce těsnícího profilu se přilepí. Upevnění krytů musí zajišťovat snadnou 

opětovnou montáž i demontáž, pomoci montážního klíče.Povrchy krytů dnových kanálů 

musí mít stejný design a povrch jako okolní dno v bazénu. Kryty musí být vyrobeny v 

takové délce, aby s nimi byla snadná manipulace a musí mít tuhou a stabilní konstrukci. 

Tvar kanálů a krytů kanálů, samotné provedení a průřez kanálů včetně napojení na 

cirkulační systém bazénové vody musí odpovídat platné PD. Množství proudící vody 

(tlak) vody nesmí překročit 0,03 MPa. Z bezpečnostního hlediska musí být veškeré 

pohledové plochy kanálu i krytu zaobleny bez ostrých hran a nerovností. Musí být 

dodrženy bezpečnostně technické požadavky dle ČSN EN 13451 zejména část 1/3  

(např. doklad o kontrole zachycování vlasů).

Vstřikovací trysky musí být v jedné rovině se dnem bazénu. Rozdělení a dimenze trysek 

musí odpovídat vyváženým hydraulickým poměrům tak, aby bylo zamezeno vzniku 

mrtvých zón v prostoru bazénového tělesa. 

Kryt čisticího otvoru s tryskami je upevněn k otvoru dnového kanálu pomocí 

bezšroubového rychlouzávěru, který zajistí obsluze bazénů rychlé a snadné otevírání a 

zavírání, jehož podstata spočívá v tom, že na spodní straně víka uzavíraného otvoru je 

kyvně uloženo vahadlo, jehož funkční část se v uzavřené poloze víka opírá o protiprvek, 

který je ukotven v uzavíraném otvoru. Vahadlo je otočně uloženo na čepu, který je 

ukotven držáky na spodní části víka. Osa čepu, na kterém je uloženo vahadlo může být 

buď rovnoběžná s podélnou osou uzavíraného otvoru a nebo na ní kolmá. Rameno 

vahadla a ozub vahadla jsou vyváženy vzhledem k čepu tak, že uzávěr je udržován 

gravitací  v uzavřené poloze.Uzávěr krytu je možné snadno ovládat /otevírat/ tlačným 

klíčem a to i v případě nevypuštěného bazénu. Požadavek na doložení technického listu 

bezšroubového rychlouzávěru.

3 . 2 Odtok z přelivného žlábku ks 2 4 900 9 800

Slouží k plynulému odvodu bazénové vody z přelivného žlábku, jeho umístěním a 

dimenze, musí odpovídat hydraulickým poměrům v bazénu. Prohloubení v místě odtoku 

včetně odvodního potrubí do vzdálenosti 0,50 m od hrany bazénu, ukončeného lemem a 

přírubou musí odpovídat platné PD a  ČSN EN 1092-1. U venkovních bazénů je odtok 

standardně opatřen krytem proti vniknutí nežádoucích předmětů do cirkulačního 

systému.                                         .

3 . 3 Tlumič hluku pro odtok ze žlábku ks 2 1900 3800

Slouží k snížení hlučnosti vznikající v místě odtoku ze žlábku především u vnitřních 

bazénů. Tlumič je navržen jako jednoduše upevňovaný segment do konstrukce 

přelivného žlábku. Rozměry a provedení dle PD .                                         .

3 . 4 Vlnolam ve žlábku ks 4 420 1680

Směrová regulace proudu vody v rohovém dílu žlábku je tvořená přivařenými 

nerezovými žebry ke dnu žlábku, tvarově uzpůsobené požadovanému proudění vody ve 

žlábku. 

3 . 5 Odtok ze dna bazénu s bezšroubovým uzávěrem krytu ks 1 7860 7860

Slouží k vypouštění vody z bazénu a zároveň k přisávání bazénové vody ze dna bazénu 

do cirkulačního okruhu úpravy vody. Velikost a tvar dle PD, skládá se z uzavřené 

krabicové konstrukce, pevně ukotvené k betonovému základu a navařené na bazénové 

dno. Odtok je opatřen demontovatelným bezpečnostním děrovaným krytem s těsněním 

z elastického pryžového materiálu. Umístění krytu v úrovni dna bazénu. Odvodní potrubí 

do vzdálenosti 0,50 m od hrany bazénu, ukončeného lemem a přírubou musí odpovídat 

platné PD a  ČSN EN 1092-1. Musí být dodrženy bezpečnostně technické požadavky 

dle ČSN EN 13451 část 1/3  (např. doklad o kontrole zachycování vlasů). Děrovaný kryt 

je upevněn k otvoru odtoku pomocí bezšroubového rychlouzávěru, který zajistí obsluze 

bazénů rychlé a snadné otevírání a zavírání, jehož podstata spočívá v tom, že na spodní 

straně víka uzavíraného otvoru je kyvně uloženo vahadlo, jehož funkční část se v 

uzavřené poloze víka opírá o protiprvek, který je ukotven v uzavíraném otvoru. Vahadlo 

je otočně uloženo na čepu, který je ukotven držáky na spodní části víka. Osa čepu, na 

kterém je uloženo vahadlo může být buď rovnoběžná s podélnou osou uzavíraného 

otvoru a nebo na ní kolmá. Rameno vahadla a ozub vahadla jsou vyváženy vzhledem k 

čepu tak, že uzávěr je udržován gravitací  v uzavřené poloze.Uzávěr krytu je možné 

snadno ovládat /otevírat/ tlačným klíčem a to i v případě nevypuštěného bazénu. 

Požadavek na doložení technického listu bezšroubového rychlouzávěru.

3 . 6 Tryska pro měření chlóru ve stěně bazénu ks 1 1230 1230



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Zkrácený text dodávky - montáže

MJ počet

cena za MJ

(Kč)

celková cena

(Kč)
Číslo 

položky

Slouží pro měření obsahu Cl v bazénové vodě, sestávající se z klenutého děrovaného 

víka z nerezové oceli s přivařeným vestavným hrncem a potrubí do vzdálenosti 0,50 m 

od hrany bazénu, ukončeného lemem a přírubou musí odpovídat platné PD a  ČSN EN 

1092-1. Musí být dodrženy bezpečnostně technické požadavky dle ČSN EN 13451 část 

1/3  (např. doklad o kontrole zachycování vlasů).

3 . 7 Vysavačová tryska ks 1 1940 1940

Jedná se o kónické provedení boční sací trysky umístěné ve stěně bazénu v 

odpovídající hloubce dle PD. Tryska slouží k nasunutí vysavačové hadice a je opatřena 

odklápěcí krytkou                                                                                                                          

.

3 . 8 Potrubní nerezové rozvody dle PD pack 1 32650 32650

Potrubní rozvody v rozsahu a dimenzí dle PD . Provedení dle normy ČSN EN 1090-1

4 . VYBAVENÍ BAZÉNU

4 . 1 Roštnice přímá bílá PP-250 mm m 38 1260,00 47880,00

Roštnice jsou navrženy dle velikosti a typu přelivného žlábku stanoveného v PD. 

Konstrukce a materiál roštnice musí přenést mechanické zatížení od koupajících se 

osob, musí být odolné proti teplotním výkyvům, bazénové vodě a UV záření. Krycí rošty 

musí mít na své horní straně protiskluzovou úpravu dle ČSN EN 13451-1 zatřídění 24° a 

musí být umístěny příčně k přelivnému žlábku. Šířka roštnicových  prutů max.10mm, 

mezera max.   8 mm. Pro čištění roštů a žlábků musí být rošt odnímatelný, délka 

jednotlivých roštových dílů musí být cca 1,00 m a musí splňovat min. dvoubodové 

spojení v podélné ose závitovými tyčemi s matkami, aby nedocházelo k bočním 

posunům jednotlivých prutů a tím i zvětšování mezer mezi pruty na okrajích. Závitové 

tyče jsou stažené na obou stranách matkami a jak šroub tak matky jsou z materiálu dle 

EN 10088-2 jak. 1.4462 a vyšší.Materiál prvků polypropylén, barva bílá v celém rpůřezu 

prvku  RAL odstín 9001, nepřipouští se barvení povrchu prvku barvou. Nepřipouští se 

jednopáteřní propojení prvků roštnice k sobě vzájemným zásunem na pero drážku.    

Požadavek na doložení technického listu bezšroubového rychlouzávěru.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

   

4 . 2 Roštnice rohová bílá PP-250 mm ks 4 950,00 3800,00

Roštnice jsou navrženy dle velikosti a typu přelivného žlábku stanoveného v PD. 

Konstrukce a materiál roštnice musí přenést mechanické zatížení od koupajících se 

osob, musí být odolné proti teplotním výkyvům, bazénové vodě a UV záření. Krycí rošty 

musí mít na své horní straně protiskluzovou úpravu dle ČSN EN 13451 zatřídění 24° a 

musí být umístěny příčně k přelivnému žlábku. Šířka roštnicových  prutů max.10mm, 

mezera max. 8 mm. Pro čištění roštů a žlábků musí být rošt odnímatelný, délka 

jednotlivých roštových dílů dle PD a musí splňovat min. dvoubodové spojení v podélné 

ose závitovými tyčemi s matkami, aby nedocházelo k bočním posunům jednotlivých 

prutů a tím i zvětšování mezer mezi pruty na okrajích. Závitové tyče jsou stažené na 

obou stranách matkami a jak šroub tak matky jsou dle EN 10088-2 jak. 1.4404 a vyšší.  

Rohová roštnice musí mít stejný design a stejnou propustnost bazénové vody jako u 

roštnic v přímém provedení včetně dvoubodového napojení na přímé roštnice . Materiál  

prvků polypropylén, barva bílá v celém rpůřezu prvku RAL odstín 9001, nepřipouští se 

barvení povrchu prvku barvou .Nepřipouští se jednopáteřní propojení prvků roštnice k 

sobě vzájemným zásunem na pero drážku.   Požadavek na doložení technického listu 

bezšroubového rychlouzávěru.                                                                                                                                                                                                                    

4 . 3 Bezpečnostní značka - informační piktogramy ks 6 560,00 3360,00

Bezpečnostní značka s piktogramem např. "pro neplavce, hl. vody". Umístění v jedné 

úrovni s horní stranou roštnice, bez výstupků a ostrých hran.

Deska s označením modrá nebo červená, rám a symbolika bílá.

4 . 4 Servisní kufřík 1 3980,00 3980,00

Plastový kufřík s uzavíratelným poklopem. Obsahuje základní materiály a 

nástroje pro údržbu a servis nerezových bazénů. Pasta MOLYKOT 50g, Pelox 

tekutina včetně štětečku, brusný pás, CL tester, nerezový tlačný klíč, plastový 

kelímek, příbalové bezpečnostní listy chemikálií, 

CENA CELKEM bez DPH 1 550 360



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Modernizace městské sportovní haly Havířov - II.etapa, část 2

A.č.: CRW

Z.č.: 162726E

Bazénová technologie

Položkový rozpočet, výkaz výměr

Číslo Zkrácený text dodávky - montáže DODÁVKA MONTÁŽ

REKAPITULACE :

Bazénová technologie

1. Bazén pro kojence a batolata - filtrační okruh A 904 528,0 157 500,0

1 062 028,0

2. Potrubní rozvody 105 656,0

105 656,0

3. Silnoproud a MaR 90 000,0 40 000,0

130 000,0

1 100 184,0 197 500,0

Cena celkem za Bazénovou technologii bez DPH 1 297 684,0

Ceny jsou uvedeny v CZK

Ve Zlíně: leden 2017

Vypracoval : Ing. Alžběta Šimáčková

Jsou-li v projektu uvedeny obchodní názvy výrobků a materiálů, jedná se pouze o příklad určující

 technické parametry, minimální kvalitativní požadavky a vzhled u viditelných prvků. Je možné je nahradit 

výrobkem, nebo materiálem stejné a vyšší kvalitativní úrovně



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Modernizace městské sportovní haly Havířov - II.etapa, část 2

A.č.: CRW

Z.č.: 162726E

Položkový rozpočet

Pozice

Číslo na

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže MJ POČET J.CENA DODÁVKA MONTÁŽ

1. Bazén pro kojence a batolata

OKRUH FILTRACE A

1.1. A.1a,b Vícevrstvý pískový filtr z polyesterového laminátu praný vodou; ks 2 85 500,0 171 000,0

pr.950 mm, filtrační vrstva 1,0 m ;  připojení D 75

filtrační výkon 24,7m3/h (jednoho filtru)

filtrační rychlost 35m3/h/m2

Vyrobeno z polyesteru a skelného vlákna ve zcela nekorozi -

vním provedení, pracovní tlak 2,5kp/cm2

 - podstavec z polyesteru a skelného vlákna

 - víko pro vypouštění písku

 - kolektory a difuzory

 - boční vstupní výko pr. 400mm

 - horní víko z polyesteru a skelného vlákna

 - odvzdušňovací ventil

 - ventil na vypouštění

 - baterie 5 ventilová

 - vč. filtrační pískové náplně

1.2. A.2a,b Horizontální oběhové čerpadlo filtrace  vč. předfiltru, ks 2 12 300,0 24 600,0

Q = 25 m3/h, H=15m, 2,2 kW vč. manometru 

 - tělo vyztuženo sklenými vlákny

 - krytí IP 55

 - otáčky 2840 ot. / min.

 - 50 Hz; 400V

1.3. A.3 Oběhové čerpadlo pro praní filtrů ks 1 13 395,0 13 395,0

30 m3/h, H=8m, 2,2 kW                               

 - tělo čerpadla z polypropylenu

 - nerezová osa AISI 316

 - turbína plast

 - krytí IP 55

 - 2840 ot. / min.

 - 50 Hz; 400V

1.4. A.8 Zrychlovací čerpadlo pro měřenou vodu ks 1 8 326,5 8 326,5

6 m3/h, H=8m, 0,16 kW                               

 - tělo čerpadla z polypropylenu

 - veškere kovové části z nerez oceli AISI-316

 - zachycovač hrubých nečistot

 - krytí IP 55

 - otáčky 2840 ot. / min.

 - jednofázový motor



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Modernizace městské sportovní haly Havířov - II.etapa, část 2

A.č.: CRW

Z.č.: 162726E

Položkový rozpočet

Pozice

Číslo na

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže MJ POČET J.CENA DODÁVKA MONTÁŽ

1.5. A.9 Elektroventil měřené vody DN32 ks 1 8 229,0 8 229,0

1.6. A.12 Oběhové čerpadlo ohřevu ks 1 9 826,5 9 826,5

21,1 m3/h, H=6m, 0,75 kW                               

 - tělo čerpadla z polypropylenu

 - nerezová osa AISI 316

 - turbína plast

 - krytí IP 55

 - 2840 ot. / min.

 - 50 Hz; 400V

1.7. A.13 Rozebíratelný deskový výměník: tepelný výkon 85 kW ks 1 17 605,0 17 605,0

Primární strana: Q=3,55 m3/h, dP=25 kPa, teplotní spád 90/70

Sekundární strana: Q=19,1 m3/h, dP=25kPa

 - vč. podpěrné konstrukce a nátěru proti  agresivnímu prostředí

materiálové provedení Nerez 316L

1.8. A.14 Středotlaká UV lampa ks 1 333 451,0 333 451,0

výkon 104m3/h při 60mJ/cm
2  

(možnost regulace výkonu)

 - příkon : 2,0 kW

 - reaktor vyroben z nerezy AISI 316L

 - ochrané křemíkové sklo

 - přípojka : DN125

 - počet UV-lamp : 1ks

 - teplotní senzor

 - automatická a nepřetržitá regulace výkonu

 - automatická regulace výkonu

1.9. A.16 Průtokoměr ks 1 28 900,0 28 900,0

průměr D110, lopatkový vč. digitálního výstupu

 - sedlové objímky

 - snímač průtoku

 - monitor

1.10. A.17 Impulzní vodoměr dopouštěné vody DN50 ks 1 11 070,0 11 070,0

1.11. A.18 Elektroventil na dopouštěné vodě DN50 ks 1 12 345,0 12 345,0

1.12. Filtr na hrubé nečistoty na měřené vodě a okruhu dávkování Cl ks 1 2 280,0 2 280,0

 plastový filtr d=10", připojení 1", max. tlak 8 bar. Teplota max.

 50 
o
C, průtok max. 105l/min, vložka 10", polypropylen 80 uf

1.13. Nádrž se svařovaného polypropylénu vnějšího půdorysného kpl 1 174 000,0 174 000,0

rozměru 2,8 x 2,5 x 1,7 m,  tl. stěn. 20 mm, konstrukce 

vyztužena plastovými výztuhami a žebry

Počet a síla výztuh plastové nádrže je určena na základě 



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Modernizace městské sportovní haly Havířov - II.etapa, část 2

A.č.: CRW

Z.č.: 162726E

Položkový rozpočet

Pozice

Číslo na

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže MJ POČET J.CENA DODÁVKA MONTÁŽ

statického výpočtu, rozměru a tvaru plastové nádrže – dodá 

vybraný dodavatel, vč. prostupů a poklopu 600x600mm

1.14. Zařízení staveniště kpl 1 22 500,0 22 500,0

1.15. Montáž, uvedení do provozu, doprava ks 1 157 500,0 157 500,0

1.16. Komplexní zkoušky, základní provozní náplně pro komplexní ks 1 22 000,0 22 000,0

zkoušky - proplachy a dezinfekce zařízení a potrubí, chemikálie

pro první nadávkování, účast na zkouškách,

1.17. Demontáž stávajícího zařízení bazénové technologie, potrubí kpl 1 45 000,0 45 000,0

vyrovnávací nádrže; odvoz a uložení na skládku

904 528,0 157 500,0

Cena celkem 1 062 028,0

Ceny jsou uvedeny v CZK



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Modernizace městské sportovní haly Havířov - II.etapa, část 2

A.č.: CRW

Z.č.: 162726E

Položkový rozpočet

Číslo

položky Zkrácený text dodávky - montáže Dimenze MJ POČET J.CENA DODÁVKA

2. Potrubní rozvody
Potrubí:

vč.upevňovacího a montážního materiálu, konzolí, 

úchyty a závitové tyče, lepidla čističe

Potrubí PPR 63 mm m 3 230,0 690,0

Potrubí PVC-U 40 mm m 20 27,1 541,7

Potrubí PVC-U 50 mm m 15 37,4 561,7

Potrubí PVC-U 63 mm m 25 50,5 1 261,7

Potrubí PVC-U 75 mm m 50 68,1 3 404,0

Potrubí PVC-U 90 mm m 15 99,2 1 487,4

Potrubí PVC-U 110 mm m 45 143,1 6 440,2

Potrubí PVC-U 140 mm m 5 369,6 1 848,0

Potrubí PVC-U 160 mm m 30 293,0 8 791,2

Průhledítko 75 mm m 2 68,1 136,2

Tvarovky:
vč.upevňovacího a montážního materiálu, konzolí, 

úchyty a závitové tyče, lepidla čističe

Koleno: PPR 63 mmø-63 mmø ks 7 116,0 812,0

Koleno: PVC-U 40 mmø-40 mmø ks 10 23,0 230,0

Koleno: PVC-U 50 mmø-50 mmø ks 15 23,0 345,0

Koleno: PVC-U 63 mmø-63 mmø ks 25 32,0 800,0

Koleno: PVC-U 75 mmø-75 mmø ks 25 78,0 1 950,0

Koleno: PVC-U 90 mmø-90 mmø ks 10 104,0 1 040,0

Koleno: PVC-U 110 mmø-110 mmø ks 23 156,0 3 588,0

Koleno: PVC-U 140 mmø-140 mmø ks 5 376,0 1 880,0

Koleno: PVC-U 160 mmø-160 mmø ks 4 538,0 2 152,0

Redukce: PVC-U 50 mmø-40 mmø ks 4 11,0 44,0

Redukce: PVC-U 63 mmø-50 mmø ks 1 15,0 15,0

Redukce: PVC-U 75 mmø-63 mmø ks 13 23,0 299,0

Redukce: PVC-U 90 mmø-63 mmø ks 1 37,0 37,0

Redukce: PVC-U 90 mmø-75 mmø ks 5 34,0 170,0

Redukce: PVC-U 110 mmø-63 mmø ks 4 70,0 280,0

Redukce: PVC-U 110 mmø-75 mmø ks 7 64,0 448,0

Redukce: PVC-U 110 mmø-90 mmø ks 1 57,0 57,0

Redukce: PVC-U 140 mmø-110 mmø ks 7 158,0 1 106,0

Redukce: PVC-U 160 mmø-50 mmø ks 2 216,0 432,0



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Modernizace městské sportovní haly Havířov - II.etapa, část 2

A.č.: CRW

Z.č.: 162726E

Položkový rozpočet

Číslo

položky Zkrácený text dodávky - montáže Dimenze MJ POČET J.CENA DODÁVKA

T-kus: PPR 63 mmø-63 mmø-63 mmø ks 2 140,0 280,0

T-kus: PVC-U 40 mmø-40 mmø-40 mmø ks 1 26,0 26,0

T-kus: PVC-U 63 mmø-63 mmø-63 mmø ks 1 42,0 42,0

T-kus: PVC-U 75 mmø-75 mmø-75 mmø ks 11 85,0 935,0

T-kus: PVC-U 90 mmø-90 mmø-90 mmø ks 2 128,0 256,0

T-kus: PVC-U 110 mmø-110 mmø-110 mmø ks 6 202,0 1 212,0

T-kus: PVC-U 140 mmø-140 mmø-140 mmø ks 2 538,0 1 076,0

T-kus: PVC-U 160 mmø-160 mmø-160 mmø ks 2 694,0 1 388,0

Armatury, fitinky, příslušenství:
vč.upevňovacího a montážního materiálu, konzolí, 

úchyty a závitové tyče, zátky, spojky, lepidla, čističe

Příruba, hrdlo, těsnění D63 ks 1 86,0 86,0

Příruba, hrdlo, těsnění D75 ks 1 114,0 114,0

Příruba, hrdlo, těsnění D90 ks 3 132,0 396,0

Příruba, hrdlo, těsnění D110 ks 1 180,0 180,0

Příruba, hrdlo, těsnění D140 ks 3 292,0 876,0

Příruba, hrdlo, těsnění D160 ks 2 378,0 756,0

Spojka PVC-U D90 ks 5 74,0 370,0

Spojka PVC-U D110 ks 1 106,0 106,0

Uzavírací klapka D90 ks 4 2 196,0 8 784,0

Uzavírací klapka D110 ks 3 2 470,0 7 410,0

Uzavírací klapka D140 ks 2 2 898,0 5 796,0

Uzavírací kulový ventil PPR D63 ks 3 820,0 2 460,0

Uzavírací kulový ventil PVC D40 ks 1 270,0 270,0

Uzavírací kulový ventil PVC D50 ks 5 282,0 1 410,0

Uzavírací kulový ventil PVC D63 ks 4 440,0 1 760,0

Uzavírací kulový ventil PVC D75 ks 13 1 132,0 14 716,0

Zpětná klapka D90 ks 2 1 658,0 3 316,0

Zpětný ventil D75 ks 2 1 132,0 2 264,0

Šroubení mosaz-PVC 40 x 5/4" ext. ks 2 990,0 1 980,0

Šroubení mosaz-PVC 63 x 2" ext. ks 2 1 364,0 2 728,0

Šroubení nerez-PPR 63 x 2" ext. ks 2 1 908,0 3 816,0

105 656,0

Cena celkem za Potrubní rozvody 105 656,0



Příloha č.1 Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Modernizace městské sportovní haly Havířov - II.etapa, část 2

A.č.: CRW

Z.č.: 162726E

Položkový rozpočet

Pozice

Číslo na

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže MJ POČET J.CENA DODÁVKA MONTÁŽ

3. SILNOPROUD a MaR

3.1. Součástí ceny jsou :

Jedná se o dodávku MaR a silnoproudu pro bazénovou technologii. 

Součástí budou potřebné rozvaděče, kabeláže a řídící a ovládací 

prvky. Součástí MaR je také ovládání světel v bazénu, regulace 

hladin v akumulačních nádržích vč. blokací zařízení, měření průtoků 

SW a HW, ovládání bude z panelu umístěného na rozvaděči (Zap/ 

Vyp/ Auto). Systém silnoproudu a MAR pro bazénovou technologii 

bude obsahovat výstupy do nadřazeného systému, vč. propojení a 

naprogromavání se stávajícím systémem MaR. Nadřazení systém 

není součástí dodávky bazénové technologie.

Ze stanoviště plavčíka budou:

 - podružně ovládána světla a čerpadla atrakcí v režimech Zap/ Vyp/ 

Auto. V automatickém režimu možnost programování časových 

intervalů chodu atrakcí

 - zobrazovány a zálohovány data z automatických dávkovacích 

stanic, průtokoměrů, vodoměrů, teploty bazénů, výšky hladin v 

akumulačních nádržích a zobrazovány chody jednotlivých zařízení 

bazénové technologie.

Ohřev bazénové vody: řídí řídící systém technlogie na základě 

nastavené teploty bazénů a chodu technologických čerpadel a do 

systému MaR topení je vyslán beznapěťový signál jako požadavek 

na ohřev. MaR topení (kotelny) není součástí této nabídky.

Součástí nabídky není silový přívod k jednotlivým technologickým 

rozvaděčům. 

Dodávka, montáž, výrobní dokumentace, revize

kpl 1 130 000,0 90 000,0 40 000,00

Cena celkem za Silnoproud a MaR 130 000,0


	1. Vk_1722 - Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část
	2.Vk_ ZTi - výkaz výměr
	3. Vk_ÚT - výkaz výměr.xlsx
	4. Vk_MaR - výkaz výměr
	5. Vk_Elektroinstalace - výkaz výměr
	6. Vk_ VZT - výkaz výměr
	7. Vk_Vybavení bazénu - výkaz výměr.xlsx
	8. Vk_Bazénová technologie - výkaz výměr

